
)) �إعلان مناق�صة ((

�إعلان د�خلي/للمرة �لأولى/بال�سرعة �لكلية.

تعلن  �سركة �لإن�صاء�ت �لمعدنية و�ل�صناعات �لميكانيكية بدم�صق عن حاجتها:

  لتقديم مو�د لزوم �ل�سركة وفق �لكميات و�لمو��صفات �لفنية �لمطلوبة بدفتر �ل�سروط �لخا�ص 

بهذ� �لإعلان.

 • �آخر موعد لتقديم �لعرو�ص بديو�ن �ل�سركة نهاية �لدو�م �لر�صمي ليوم 2021/12/22.

 • جل�صة ف�ص �لعرو�ص بتاريخ 2021/12/23

 • �لتاأمينات �لأولية:/15,000,000/ل.�ص.

 • �لتاأمينات �لنهائية/10  %/من �لقيمة �لإجمالية.

 • �لإعلان غير قابل للتجزئة.

 • مدة �لتنفيذ:  25   يوم.

 • مدة �رتباط �لعار�ص بعر�صه ثلاثون يوما«. 

 • يمكن �لح�صول على دفتر �ل�سروط �لخا�صة من �لمديرية �لتجارية  في �ل�سركة بمقرها �لكائن 

في ) عدر� ( - جانب مطحنة ت�سرين  لقاء مبلغ/50,000/ليرة �صورية. 

�لمدير �لعام 

88175

)) �إعلان مناق�صة ((

�إعلان د�خلي/للمرة �لثالثة/بال�سرعة �لكلية.

تعلن  �سركة �لإن�صاء�ت �لمعدنية و�ل�صناعات �لميكانيكية بدم�صق عن حاجتها:

  لتوريد مو�د لزوم �ل�سركة وفق �لكميات و�لمو��صفات �لفنية �لمطلوبة بدفتر �ل�سروط �لخا�ص 

بهذ� �لإعلان.

 • �آخر موعد لتقديم �لعرو�ص بديو�ن �ل�سركة نهاية �لدو�م �لر�صمي ليوم  2021/12/22.

 • جل�صة ف�ص �لعرو�ص بتاريخ 2021/12/23

 • �لتاأمينات �لأولية:/20,000,000/ل.�ص.

 • �لتاأمينات �لنهائية/10  %/من �لقيمة �لإجمالية.

 • �لإعلان غير قابل للتجزئة.

 • مدة �لتنفيذ:  45   يوم.

 • مدة �رتباط �لعار�ص بعر�صه ثلاثون يوما«. 

 • يمكن �لح�صول على دفتر �ل�سروط �لخا�صة من �لمديرية �لتجارية  في �ل�سركة بمقرها �لكائن 

في ) عدر� ( - جانب مطحنة ت�سرين  لقاء مبلغ/50,000/ليرة �صورية. 

 �لمدير �لعام 

88177

5

 الأربعاء 15 كانون الأول 2021

Wed 15 Dec 2021

ن�����ش��رة اع��ان��ي��ة ال��ك��رون��ي��ة

العدد 464 - ال�شنة الأولى

عدد 
ال�صفحات

�سركة ترياقي للتجارة �لمحدودة �لم�صوؤولية

��صتنادً� �إلى �أحكام قانون �ل�سركات �ل�صادر بالمر�صوم �لت�سريعي رقم /29/ لعام 2011 �لمادة 

تاريخ   3217 رقم  �لم�صتهلك  وحماية  �لد�خلية  �لتجارة  وز�رة  قر�ر  خلا�صة  نن�سر   /21/

بال�صجل  �لم�صجلة  �لم�صوؤولية  �لمحدودة  للتجارة  ترياقي  ل�سركة  �لعائد   2021/11/14

�لتجاري بدم�صق برقم 17453 تاريخ 2016/8/29 و�لمت�صمن:

 حل �ل�سركة وت�صفيتها ر�صائياً وتفوي�ص �ل�صيد ه�صام ع�صاكر بن محمد ه�صام و�ل�صيد 

�لر�صائية  و�لت�صفية  �لح��ل  ب��اإج��ر�ء�ت  ومنفردين  مجتمعين  قا�صم  بن  مناوي  محمد 

بعد  �ل�سركة  ر�أ�صمال  في  ح�صته  ح�صب  كلًا  �ل�سركاء  بين  و�أمو�لها  موجود�تها  وتوزيع 

�لأخذ بعين �لعتبار ما يترتب على �ل�سركة تجاه وز�رة �لمالية و�لغير من حقوق و�لتز�مات 

و�تخاذ �لإجر�ء�ت �للازمة لذلك بما فيها تقديم وتوقيع �لوثائق و�لم�صتند�ت و�لأور�ق 

و�لهيئات و�لجهات  �لوز�رة  �أمام كافة  �لر�صائية  و�لت�صفية  �للازمة لإتمام عملية �لحل 

�لد�خلية  �لتجارية  وز�رة  فيها  بما  �لتجارة  وغ��رف  و�لخا�صة  �لعامة  و�لم�صارف  �لمعنية 

وحماية �لم�صتهلك ووز�رة �لمالية و�لمحافظة و�لمديريات و�لبلديات �لتابعة لهذه �لجهات 

وكل ما يلزم لأعمال �لحل و�لت�صفية �لر�صائية �صو�ء ذكر �أم لم يذكر وتفوي�صهما بدفع 

�ل�سر�ئب و�لر�صوم عن �ل�سركة و��صترد�دها �نتهاء ب�صطب �ل�صجل �لتجاري لل�سركة وفق 

�أحكام �لقو�نين و�لأنظمة �لنافذة �أ�صولً.

�أمين �ل�صجل �لتجاري بدم�صق

15044

�لقر�ر رقم /3614/

وزير �لتجارة �لد�خلية وحماية �لم�صتهلك

بناء على �لمر�صوم رقم /208/ تاريخ 2021/8/10

وعلى �لمر�صوم �لت�سريعي رقم /46/ تاريخ 2012/6/23

وعلى قانون �ل�سركات �ل�صادر بالمر�صوم �لت�سريعي رقم /29/ لعام 2011

وعلى قر�ر ت�صديق �لنظام �لأ�صا�صي لل�سركة رقم /1468/ تاريخ 2005/6/22 

وعلى مح�سر �جتماع �لهيئة �لعامة ل�سركة فريك�صن ماتيريال �لمحدودة 

�لم�صوؤولية �لمنعقد قانونياً بتاريخ 2021/10/30

 �لم�صجل لدينا برقم /11241/ تاريخ 2021/11/15

يقرر ما يلي:

�لمادة1- �لت�صديق على قر�ر �لهيئة �لعامة ل�سركة فريك�صن ماتيريال �لمحدودة �لم�صوؤولية 

�لمتخذ باجتماعها �لمنعقد قانونياً بتاريخ 2021/10/30 �لمت�صمن مو�فقة �لهيئة �لعامة 

بالمر�صوم  �ل�صادر  �ل�سركات  قانون  �أحكام  وفق  وت�صفيتها  �ل�سركة  حل  على  بالإجماع 

�لت�سريعي رقم /29/ لعام 2011 وتعيين �ل�صيد فوؤ�د ق�صطنطين دعبول م�صفي لل�سركة 

ومتابعة �إجر�ء�ت حل �ل�سركة وت�صفيتها لدى كافة �لدو�ئر �لمخت�صة.

�ل�سركة  لح�صابات  مدققاً  حمو  �لقادر  عبد  ح�صان  �ل�صيد  �لقانوني  �لمحا�صب  -تعيين 

للقيام باأعمال �لت�صفية.

�لمادة2- تلقى �لم�صوؤولية �لت�صامنية على �لموؤ�ص�صين و�لمديرين فيما يتعلق بحقوق �لغير 

تجاه �ل�سركة.

�لمادة3- يجب على �ل�سركة �صهر هذ� �لقر�ر خلال ثلاثة �أيام من تاريخه عملًا باأحكام 

�ل�صجل  �أمانة  لعام 2011 لدى  �لت�سريعي رقم /29/   بالمر�صوم  �ل�صادر  �ل�سركات  قانون 

�لتجاري في محافظة حلب.

�لمادة4- ين�سر هذ� �لقر�ر في �لجريدة �لر�صمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه.

وزير �لتجارة �لد�خلية وحماية �لم�صتهلك

15045

 �للجنة �لإد�رية لمجمع �لم�سروع �لثاني 

)�صاطئ �ل�صلام( 

ت����دع����و �أع���������ص����اء ه���ي���ئ���ة �ل�������ص���اغ���ل���ين في �لم���������سروع 

�ل��ث��اني ل��لاج��ت��م��اع  في م��ق��ر �لج��م��ع��ي��ة ي���وم �لثنين 

2021/12/27�ل�����ص��اع��ة �ل��و�ح��دة ظهر� وذل��ك لبحث 

جدول �لعمال �لمعمم

 رئي�ص �للجنة �لإد�رية

42619

خلا�صة عقد الايجار 
�لباروكي/حمود  �إ���ص��م��اع��ي��ل  �لم��وؤج��ر:���ص��اه��ين  �لأول  �ل��ف��ري��ق 

�إ�صماعيل �لباروكي   و�لدته:  مهاني   تولد:  1968/1959 رقم 

�لقيد: �ل�صويد�ء خ��319

و�لدته:  �لمحيثاوي   فا�صل  غ�صان  �لم�صتاأجر:   �لثاني  �لفريق 

�لما�صه تولد:  1977   رقم �لقيد:  �لمزرعة  مدة �لعقد:�صنة

 �عتبار� من:  2021/10/3ولغاية: 2022/10/2

 �لعنو�ن:  �ل�صويد�ء – �صوق �لهال �لجديد  

�مين �ل�صجل �لتجاري بال�صويد�ء

45485

خلا�صة عقد الايجار 

لل�صيد: عمار �صويكاني بن ب�صير

وحتى   2021/12/1 تاريخ  من  يبد�أ  �لإيجار  عقد  و�لمت�صمن: 

تاريخ 2022/12/1 عنو�ن �لمتجر: يلد�-عقار رقم 13/307

�لموؤجر: محمد تي�صير طجها بن �صعيد تولد 1961

�لم�صتاأجر: عمار �صويكاني بن ب�صير تولد 1971

�أمين �ل�صجل �لتجاري بريف دم�صق

15076

خلا�صة عقد الايجار 

لل�صيد: عبد �لرحمن �لدلبي بن عبد �للطيف

وحتى   2021/12/1 تاريخ  من  يبد�أ  �لإيجار  عقد  و�لمت�صمن: 

تاريخ 2022/12/1 عنو�ن �لمتجر: يلد�-عقار رقم 12/307

�لموؤجر: محمد تي�صير طجها بن �صعيد تولد 1961

�لم�صتاأجر: عبد �لرحمن �لدلبي بن عبد �للطيف تولد 1993

�أمين �ل�صجل �لتجاري بريف دم�صق

15077

�لم�سرف �لعقاري

تنوي��ه 

�إ�صارة �إلى �لإعلان �لمن�صور للمرة �لثانية في جريدة �لثورة 

�لإعلانات  ون�سرة   2021/12/12 تاريخ   461 رقم  بالعدد 

تاريخ   14767 رق����م  �ل���ع���دد  �ل��ث��ان��ي��ة  ل��ل��م��رة  �ل��ر���ص��م��ي��ة 

�لعقاري  بالم�سرف  �لعاملين  نقل  لمناق�صة    2021/12/12

ننوه �إلى ما يلي: 

�لدو�م  نهاية  لغاية  �لمناق�صة  لتقديم  موعد  �آخر  يمدد   

�لر�صمي ليوم �لثلاثاء �لمو�فق 2022/1/17 بدلً من يوم 

�لحد �لمو�فق 2021/12/26.

 لذلك �قت�صى �لتنويه

�لمدير �لع�ام

15063

جمعية �لفلة �لدم�صقية �لتعاونية �ل�صكنية

�إعلان �كتتاب

��صتناد� لأحكام  �لمادة/11/�لفقرة ج و�لمادتين 33-34  من 

�لمر�صوم �لت�سريعي رقم/99/لعام 2011 

�إد�رة جمعية �لفلة �لدم�صقية  دعوة �ل�صادة   قرر مجل�ص 

�صو�غر م�سروع  لملئ  �لمنت�صبين للاكتتاب  �أع�صاء �لجمعية 

ن�����سر هذ�  ت��اري��خ  �ل��ت��ل وذل����ك م��ن  �لج��م��ع��ي��ة في منطقة 

�لإعلان وحتى يوم 2022/2/15

لملئ  �لجمعية  مقر  مر�جعة  بالكتتاب  �لر�غبين  فعلى   

��صتمارة رغبة �لكتتاب وت�صديد دفعة �لكتتاب بح�صاب 

�لجمعية لدى �لم�سرف �لعقاري  وق��دره��ا/10,000,000/

ل.�ص  فقط ع�سرة ملايين ليرة �صورية ل غير

 رئي�ص مجل�ص �لإد�رة

15060

خلا�صة عقد الايجار 

�لفريق �لأول �لموؤجر: ورثة عارف طلال �لحمد�ن  و�لدته:

تولد:  رقم �لقيد: 

�لفريق �لثاني �لم�صتاأجر: ب�صار عارف �لحمد�ن و�لدته: �بت�صام

تولد:  1973   رقم �لقيد: كناكر خ��7  مدة �لعقد: ثلاث �صنو�ت  

�عتبار� من:  2021/12/1ولغاية:2024/11/30

 �لعنو�ن:  �ل�صويد�ء – �لمنطقة �ل�صناعية  

�مين �ل�صجل �لتجاري بال�صويد�ء

45486



 الأربعاء 15  كانون الأول 2021

الع��������دد )464(

اإعانات الكرونية 2

خلا�صة انتهاء عقد الايجار 

�لعائد لل�صيد: وليد ب�صار �لمعمار 

�لعنو�ن: �لقدمو�ص عقار 24/1624 

تاريخ �لنتهاء: 2020/12/31 

�لموؤجر: طريف �إ�صماعيل �أبو عبد �لله   

�لم�صتاأجر: وليد ب�صار �لمعمار

 �أمين �ل�صجل �لتجاري بطرطو�ص

42618

خلا�صة عقد الايجار 

�لعائد لل�صيد: �صادي محمود حامد

�لعنو�ن: طرطو�ص �ل�صالة �لريا�صية  عقار 13/6615 

تاريخ �ليجار: 2021/6/20 لغاية 2022/6/20

�لموؤجر: و�صام عبد �لله �لخطيب

�لم�صتاأجر: �صادي محمود حامد

 �أمين �ل�صجل �لتجاري بطرطو�ص

42615

خلا�صة عقد الايجار 

ل�سركة �أميرة ق�صدير وب�سرى عيد �لت�صامنية

�لإيجار يبد�أ من تاريخ 2021/11/30 وحتى  و�لمت�صمن: عقد 

تاريخ 2022/11/30

عنو�ن �لمتجر: يلد�-عقار رقم 8/307

�لموؤجر: محمد تي�صير طجها بن �صعيد تولد 1961

�لم�صتاأجر: �أميرة ق�صدير بنت محمود تولد 1995

�أمين �ل�صجل �لتجاري بريف دم�صق

15075

خلا�صة عقد الايجار 

لل�صيد: غياث �لم�سري بن موفق

وحتى   2021/12/2 تاريخ  من  يبد�أ  �لإيجار  عقد  و�لمت�صمن: 

تاريخ 2022/12/2 عنو�ن �لمتجر: يلد�-عقار رقم 14/67

�لموؤجر: ن�صوح �لغندور بن عدنان تولد 1966

�لم�صتاأجر: غياث �لم�سري بن موفق تولد 1978

�أمين �ل�صجل �لتجاري بريف دم�صق

15079

خلا�صة عقد الايجار 

لل�صيد: محمد دركل بن نبيل

وحتى   2021/12/2 تاريخ  من  يبد�أ  �لإيجار  عقد  و�لمت�صمن: 

تاريخ 2022/12/2

عنو�ن �لمتجر: يلد�-عقار رقم 13/307

�لموؤجر: محمد تي�صير طجها بن �صعيد تولد 1961

�لم�صتاأجر: محمد دركل بن نبيل تولد 1984

�أمين �ل�صجل �لتجاري بريف دم�صق

15078

خلا�صة عقد الايجار 

�لعائد لل�صيد: وليد ب�صار �لمعمار   

�لعنو�ن: �لقدمو�ص عقار  17/1624 

�لمدة: من 2021/7/1   ولغاية 2023/7/1 

�لموؤجر: نور �لهدى ح�صن بدر

�لم�صتاأجر: وليد ب�صار �لمعمار   

 �أمين �ل�صجل �لتجاري بطرطو�ص

42617



 الأربعاء 15  كانون الأول 2021

الع��������دد )464(

3 اإعانات الكرونية

جمعية �ل�صو�ري �لتعاونية لل�صكن و�ل�صطياف  

�علان دعوة

بجل�صته  �ل�������ص���و�ري  ج��م��ع��ي��ة  �إد�رة  مج��ل�����ص  ل���دى  ت��ق��رر 

�لمنت�صبين  �لأع�صاء  دعوة   2021/12/12 رقم/29/تاريخ 

�لم�سروع  �ل�صاغرة في  �لم�صاكن  �لجمعية للاكتتاب على  �لى 

�ل�صكني �لر�بع على �لعقار�ت رقم:

)235-1759-1760-1761( فعلى من يرغب بالكتتاب رفع 

مدفوعاته �لى )2000000( ل.�ص فقط مليوني ليرة �صورية

 رئي�ص مجل�ص �لإد�رة 

42616

�إعلانات ر�صمية

تبليغ  قرار حكم بال�صحف

 �صادر عن محكمة ال�صلح في 

م�صتى الحلو 

بركات  رام���ز  ال��ت��ب��ل��ي��غ:  ط��ال��ب 

دع��م�����ش يم��ث��ل��ه الم��ح��ام��ي عماد 

اأ�صبر

 المطلوب تبليغهم:

 • ماجد �صليم حنا

 • جرجي �صليم حنا

 • يو�صف �صليم حنا

 • �صهام �صليم حنا

 • فيروز �صليم حنا

 • لودي �صمير حنا

 • اندري انطون نعمة

 • حنان انطون نعمة

 • رويدة انطون نعمة

 • رامي انطون نعمة

 • فار�ش انطون نعمة 

ا�صافة  اأنف�صهم  ع��ن  -اأ���ص��ال��ة 

لتركة مورثيهم المتوفون  هدى 

حنا  �صليم  و�صمير  حنا  �صليم 

و�صميرة �صليم حنا 

العنوان: مجهولين الاقامة

القرار  تبليغه:  المطلوب  القرار 

رقم/46/تاريخ 2021/11/25 

ال�صلح  مح��ك��م��ة  ع���ن  ال�������ص���ادر 

المدني في م�صتى الحلو بالدعوى 

اأ�صا�ش 21 لعام 2021 

�صيوع  ازال���ة   -1 والمت�صمن: 

كفرون  منطقة  من   378 العقار 

مالكيه  ب���ين  ال��ع��ق��اري��ة  ب�����درة 

الجارية  الخ���برة  لتقرير  وف��ق��ا 

بالدعوى 

2- ترقين ا�صارة الدعوى 

  القا�صي

143782 

تبليغ بال�صحف

طالب التبليغ المدعي الم�صتاأنف: 

عادل عي�صى فهوم يمثله المحامي 

فادي المحمد 

الم�صتاأنف  تبليغهم  الم��ط��ل��وب 

 – حنا  جرج�ش  اليا�ش  عليهم: 

ب�صفتهم  حنا  جرج�ش  وعي�صى 

ومن  ا�صحاق  جميله  ورث��ة  من 

ورثة �صليم ابراهيم �صمعان 

مي�صال نبيه م�صتاوي – وغيداء 

نبيه  – وجمانة  م�صتاوي  نبيه 

ورثة  م��ن  ب�صفتهم  م�����ص��ت��اوي 

اودال جرج�ش حنا 

هيفا عي�صى طنو�ش – وجورج 

– ورغ���ي���د جميل  ح��ن��ا  ج��م��ي��ل 

 – ح��ن��ا- ورون���ي���ه جميل ح��ن��ا 

ب�صفتهم   – حنا  جميل  و�صحر 

من ورثة جميل جرج�ش حنا 

خليل ريا�ش عرنوق ب�صفته من 

ورثة ظريفة �صليم ا�صحاق ومن 

ورثة �صليم ابراهيم �صمعان 

ل��وري اب��راه��ي��م ع��رن��وق – من 

عرنوق  ريا�ش  ابراهيم  ورث��ة 

ومن توفي قبله 

لورنا فرج الله مو�صى – وحياة 

فرج  – واأن��اة  الله مو�صى  فرج 

فرج  وج��ان��ي��ت   – مو�صى  ال��ل��ه 

الله  ف��رج  وم��روان  مو�صى  الله 

ورثة  م��ن  ب�صفتهم   - م��و���ص��ى 

بهية جرج�ش حنا 

مجهولي الاقامة والعنوان 

محكمة  ت��دع��وك��م  الم���و����ص���وع: 

الاولى  الم���دن���ي���ة  الا���ص��ت��ئ��ن��اف 

ب������ط������رط������و�������ش لح���������ص����ور 

ج��ل�����ص��ة الم��ح��اك��م��ة ي���وم الاح���د 

2022/1/23 ال�صاعة العا�صرة 

ل��ل��ن��ظ��ر في ال��دع��وى  ���ص��ب��اح��ا 

ا�صا�ش 448 لعام 2021 المقامة 

واذا  بيع  تثبيت  بطلب  عليكم 

وكيلا  تر�صلوا  او  تح�صروا  لم 

بحقكم  �صتجري  عنكم  قانونيا 

و�صي�صدر  القانونية  المعاملات 

الحكم بحقكم بمثابة الوجاهي 

رئي�ش محكمة الا�صتئناف 

المدني الاولى بطرطو�ش

143791

اخطار  بال�صحف  

المحبة  �صركة  الاخ��ط��ار:   طالب 

تمثلها المحامية اإهداء معلا  

�صركة  اخ�����ط�����اره:  الم���ط���ل���وب 

العالمية  ل��ل��ت��ج��ارة  الح���ي  دار 

للا�صتثمار  – مجهول الاإقامة  

اخطارك  تقرر  عنوانك  لجهالة   

جل�صة  لح�������ص���ور  ب��ال�����ص��ح��ف 

المحاكمة اأمام  محكمة  الا�صتئناف 

ال�صاعة  بطرطو�ش    الجمركي 

العا�صرة �صباحا من  يوم الثلاثاء  

بتاريخ   2022/1/25  بالدعوى 

رق����م اأ������ص�����ا������ش/2021/1475   

بمو�صوع  انعدام  ق��رار    واإذا 

وكيلا  تر�صلوا  اأو  تح�صروا   لم 

المعاملة  بحقك  �صتجري  عنكم 

ال��ق��ان��ون��ي��ة  و���ص��ي��ع��ت��بر الحكم 

ال�صادر بحقك بمثابة الوجاهي.

القا�صي

143795

اخطار  بال�صحف  

المحبة  �صركة  الاخ��ط��ار:   طالب 

تمثلها المحامية اإهداء معلا  

معر�ش   - اخ��ط��اره:  الم��ط��ل��وب 

عبود لل�صيارات 

م�صطفى  ب��ن  غ�صان   محمد   •  

عبود   – مجهولي الاإقامة  

اخطارك  تقرر  عنوانك  لجهالة   

جل�صة  لح�������ص���ور  ب��ال�����ص��ح��ف 

المحاكمة اأمام  محكمة  الا�صتئناف 

ال�صاعة  بطرطو�ش    الجمركي 

العا�صرة �صباحا من  يوم الثلاثاء   

بتاريخ   2022/1/25  بالدعوى 

رق����م اأ������ص�����ا������ش/2021/1477   

بمو�صوع  انعدام  قرار    واإذا لم 

تح�صروا  اأو تر�صلوا وكيلا عنكم 

�صتجري بحقك المعاملة القانونية  

بحقك  ال�صادر  الحكم  و�صيعتبر 

بمثابة الوجاهي.

القا�صي

143799

اخطار  بال�صحف  

المحبة  �صركة  الاخ��ط��ار:   طالب 

تمثلها المحامية اإهداء معلا  

المطلوب اخطاره: معر�ش عبود 

لل�صيارات

ب��ن م�صطفى  غ�����ص��ان     مح��م��د 

عبود  – مجهول الاإقامة  

ت���ق���رر   لج����ه����ال����ة ع�����ن�����وان�����ك 

لح�صور  بال�صحف  اخ��ط��ارك 

محكمة   اأم���ام   المحاكمة  جل�صة 

الا�صتئناف الجمركي بطرطو�ش   

�صباحا  ال���ع���ا����ص���رة  ال�����ص��اع��ة 

بتاريخ    ال���ث���لاث���اء   ي����وم  م����ن  

ب���ال���دع���وى    2022/1/25

رق���م اأ�����ص����ا�����ش/2021/1479   

بمو�صوع  انعدام  قرار  

تر�صلوا  اأو  تح�صروا   لم  واإذا   

���ص��ت��ج��ري بحقك  وك��ي��لا ع��ن��ك��م 

و�صيعتبر  القانونية   المعاملة 

بمثابة  بحقك  ال�����ص��ادر  الح��ك��م 

الوجاهي.

القا�صي

143796

اخطار  بال�صحف  

المحبة  �صركة  الاخ��ط��ار:   طالب 

تمثلها المحامية اإهداء معلا  

معر�ش   - اخ��ط��اره:   المطلوب 

عبود لل�صيارات

م�صطفى  ب��ن  غ�����ص��ان  -مح��م��د   

عبود  – مجهول الاإقامة  

اخطارك  تقرر  عنوانك  لجهالة 

جل�صة  لح�����ص��ور  ب��ال�����ص��ح��ف 

محكمة   اأم�����������ام   الم����ح����اك����م����ة 

الا�صتئناف الجمركي بطرطو�ش   

�صباحا  ال���ع���ا����ص���رة  ال�����ص��اع��ة 

بتاريخ    ال���ث���لاث���اء   ي����وم  م����ن  

ب���ال���دع���وى    2022/1/25

رق���م اأ�����ص����ا�����ش/2021/1513   

بمو�صوع  انعدام  قرار    واإذا 

تر�صلوا  اأو  تح�������ص���روا   لم 

���ص��ت��ج��ري بحقك  وك��ي��لا ع��ن��ك��م 

و�صيعتبر  القانونية   المعاملة 

بمثابة  بحقك  ال�����ص��ادر  الح��ك��م 

الوجاهي.

القا�صي

143794

اخطار  بال�صحف  

المحبة  �صركة  الاخ��ط��ار:   طالب 

تمثلها المحامية اإهداء معلا  

معر�ش   - اخ��ط��اره:   المطلوب 

عبود لل�صيارات

م�صطفى  ب��ن  غ�����ص��ان  -مح��م��د   

عبود  – مجهول الاإقامة  

اخطارك  تقرر  عنوانك  لجهالة 

جل�صة  لح�������ص���ور  ب��ال�����ص��ح��ف 

المحاكمة اأمام  محكمة  الا�صتئناف 

ال�صاعة  بطرطو�ش    الجمركي 

العا�صرة �صباحا من  يوم الثلاثاء  

بتاريخ   2022/1/25  بالدعوى 

رق����م اأ������ص�����ا������ش/2021/1514   

بمو�صوع  انعدام  ق��رار    واإذا 

وكيلا  تر�صلوا  اأو  تح�صروا   لم 

المعاملة  بحقك  �صتجري  عنكم 

ال��ق��ان��ون��ي��ة  و���ص��ي��ع��ت��بر الحكم 

ال�صادر بحقك بمثابة الوجاهي.

 القا�صي

143797

اخطار  بال�صحف  

المحبة  �صركة  الاخ��ط��ار:   طالب 

تمثلها المحامية اإهداء معلا  

المطلوب اخطاره: معر�ش عبود 

لل�صيارات

ب��ن م�صطفى  غ�����ص��ان     مح��م��د 

عبود  – مجهول الاإقامة  

اخطارك  تقرر  عنوانك  لجهالة   

جل�صة  لح�������ص���ور  ب��ال�����ص��ح��ف 

المحاكمة اأمام  محكمة  الا�صتئناف 

ال�صاعة  بطرطو�ش    الجمركي 

العا�صرة �صباحا من  يوم الثلاثاء  

بتاريخ   2022/1/25  بالدعوى 

رق����م اأ������ص�����ا������ش/2021/1478   

بمو�صوع  انعدام  ق��رار    واإذا 

وكيلا  تر�صلوا  اأو  تح�صروا   لم 

المعاملة  بحقك  �صتجري  عنكم 

ال��ق��ان��ون��ي��ة  و���ص��ي��ع��ت��بر الحكم 

ال�صادر بحقك بمثابة الوجاهي.

القا�صي

143798

اخطار  بال�صحف  

المحبة  �صركة  الاخ��ط��ار:   طالب 

تمثلها المحامية اإهداء معلا  

�صركة    - اخطارهما:   المطلوب 

ال�صعيد للتجارة العامة 

 •   �صياء  نواف العبد الله  – 

مجهولي الاإقامة  

اخطارك  تقرر  عنوانك  لجهالة   

جل�صة  لح�������ص���ور  ب��ال�����ص��ح��ف 

المحاكمة اأمام  محكمة  الا�صتئناف 

ال�صاعة  بطرطو�ش    الجمركي 

العا�صرة �صباحا من  يوم الثلاثاء  

بتاريخ   2022/1/25  بالدعوى 

رق����م اأ������ص�����ا������ش/2021/1476   

بمو�صوع  انعدام  ق��رار    واإذا 

وكيلا  تر�صلوا  اأو  تح�صروا   لم 

المعاملة  بحقك  �صتجري  عنكم 

ال��ق��ان��ون��ي��ة  و���ص��ي��ع��ت��بر الحكم 

ال�صادر بحقك بمثابة الوجاهي.

القا�صي

143793

محكمة ال�صلح المدنية في 

بانيا�ش مذكرة دعوة بال�صحف

الدعوى اأ�صا�ش/337/لعام 

2021

لل�صركة  ال��ع��ام  الم��دي��ر  الم��دع��ي: 

محافظة  ل���ك���ه���رب���اء  ال���ع���ام���ة 

طرطو�ش- ا�صافة لوظيفته

  تمثله ادارة ق�صايا الدولة في 

طرطو�ش

المدعى عليه:اأحمد ر�صلان

مع  بمبلغ   مطالبة  الم��و���ص��وع: 

التعوي�ش

تقرر  ع��ن��وان��ك  ن��ظ��را لج��ه��ال��ة 

لح�صور  ب��ال�����ص��ح��ف  ت��ب��ل��ي��غ��ك 

جل�صة المحاكمة ال�صاعة العا�صرة 

م����ن ي�����وم الاأح��������د الم�������ص���ادف 

2022/1/30

تر�صل وكيلًا  اأو  فاإذا لم تح�صر 

المعاملة  بحقك  �صتجري  عنك 

القانونية.

قا�صي محكمة ال�صلح المدنية 

في بانيا�ش

143800 

المحكمة ال�صرعية في طرطو�ش

اأ�صا�ش 1439 لعام 2021

اإخطار بال�صحف

عبد  ع�صمت  الاإخ���ط���ار:  ط��ال��ب 

وكيله   _ ي���ا����ص���ين  ال����واح����د 

المحامي اأ�صامة هيثم محمد

اأكرم  ميرنا  اإخ��ط��اره:  المطلوب 

مجهولة  ال���ط���ائ���ي_  ع��ب��ا���ش 

الاإقامة

الدعوى: تثبيت طلاق

اإخطارك  تقرر  عنوانك  لجهالة 

للح�صور  تبليغك  تم  اأن  ب��ع��د 

تاريخ   1439 اأ�صا�ش  بالدعوى 

العا�صرة  ال�صاعة   2022\1\24

ال�صرعية  المحكمة  اأمام  �صباحا 

لم  واإن  ب��ط��رط��و���ش  الاأولى 

وكيلا  ت��ر���ص��ل��ي  اأو  تح�����ص��ري 

بحقك  �صيجري  عنك  قانونيا 

و�صي�صدر  القانونية  المعاملة 

الحكم بحقك بمثابة الوجاهي.

 القا�صي

 143801  

مذكرة دعوى بال�صحف

حنا  ميخائيل  التبليغ:  ط��ال��ب 

عمر  المحامي  وكيله   – ن�صار 

محمد م�صطفى 

مجهولين  تبليغهم:  الم��ط��ل��وب 

الاإقامة

1- حلميه مواهب ال�صيد 

2- احمد دروي�ش حمد 

3- ان�ش دروي�ش حمد 

4 محمد عباده دروي�ش حمد  

5- عبد الاله دروي�ش حمد 

6- هبه دروي�ش حمد

7- ملك دروي�ش حمد 

وب�صفتهم  انف�صهم  عن  ا�صاله 

دروي�ش  الم���رح���وم   م��ن ورث����ة 

احمد حمد نظرا لجهالة عنوانكم 

قررت محكمة ال�صلح المدني في 

 450 اأ�صا�ش  بالدعوى  بانيا�ش  

الم���ادة  وح�����ص��ب     2021 ل��ع��ام 

دعوتكم  محاكمات  اأ���ص��ول   34

لح�صور  ال��ر���ص��م��ي��ة  بال�صحف 

جل�صة محاكمة ال�صاعة العا�صرة 

الواقع  الاثنين  يوم  من  �صباحا 

في  2022/1/31بدعوى تثبيت 

اأو  فاإذا لم تح�صروا  بيع �صيارة 

�صتجري  عنكم  وك��ي��لا  تر�صلوا 

بحقكم المعاملة القانونية 

 القا�صي 

143802 

اإعلان

ال��ف��ح��ي��ل��ة عر�ش  ب��ل��دي��ة  ت��ع��ل��ن 

الم��خ��ط��ط ال��ت��ن��ظ��ي��م��ي ال��ورق��ي 

والرقمي لقرية الجميلية اإعلانا 

يقدم  الاع���ترا����ش    « دوري�����ا   «

ل���دي���وان ال��ب��ل��دي��ة اع��ت��ب��اراً من 

ولمدة   2021/12/19 ت��اري��خ 

�صهر.  

  رئي�ش بلدية الفحيلة 

124929

اإعلان

ع��ل��ي محمود  ال�����ص��ي��د  ادع�����ى: 

���ص��ن��د تمليك  ب��ف��ق��دان  الاأح���م���د 

للعقار رقم/238/منطقة عقارية 

دردغان  يرجو اإعطاءه �صند بدل 

عن �صائع بالعقار المذكور اأعلاه  

فللمعتر�ش مراجعتنا خلال 15 

يوم من تاريخ الن�صر بالجريدة 

الر�صمية 

مدير الم�صالح العقارية بحم�ش

124930

اإعلان

ادع�������ى: ال�����ص��ي��د خ�����ص��ر اأح���م���د 

للعقار  تمليك  �صند  بفقدان  عزيز 

دردغان   عقارية  رقم/22/منطقة 

يرجو اإعطاءه �صند بدل عن �صائع 

بالعقار المذكور اأعلاه  فللمعتر�ش 

مراجعتنا خلال 15 يوم من تاريخ 

الن�صر بالجريدة الر�صمية 

مدير الم�صالح العقارية بحم�ش

124924



 الأربعاء 15  كانون الأول 2021

الع��������دد )464(

اإعانات الكرونية 4
�إعلانات ر�صمية

تعلن �صركة طرطو�ش ل�صناعة 

الاإ�صمنت ومواد البناء 

فاك�ش 4102980 ه�4102970 

عن  الاأولى   152للمرة  ���ش.ب 

لتقديم  داخلية   ع��رو���ش  طلب 

اأج�����ر ال���وم���ي���ن���ي  وذل�����ك وف��ق 

الحقوقية  و  الفنية  ال�����ص��روط 

الم���ع���دة  ل���ه���ذه ال��غ��اي��ة ووف���ق 

ال�صروط التالية:

ال��������ت��������اأم��������ي��������ن��������ات    •  

الم�����وؤق�����ت�����ة/292.000.000/

ل.�������ش  ف��ق��ط م��ئ��ت��ان واث���ن���ان 

�صورية  ل��يرة  مليون  وت�صعون 

لاغير 

 •  التاأمينات النهائية 10% من 

قيمة الاإحالة.

ال��ع��ار���ش  ارت����ب����اط  •  م����دة   

ب���ع���ر����ص���ه/60/ي���وم ت���ب���داأ من 

اليوم التالي  لتاريخ الاإغلاق 0

 •  تقبل العرو�ش  لغاية الدوام  

  2022/1/11 ليوم    الر�صمي 

ال�صاعة 14.30 

ال���������ص����روط  دف�������تر  ث����م����ن    •  

الخ������ا�������ش/200.000/ل. �ش 

ويم���ك���ن الح�������ص���ول ع��ل��ي��ه من 

من  اأو  ال���ت���ج���اري���ة  الم���دي���ري���ة 

للا�صمنت  ال��ع��ام��ة  الم��وؤ���ص�����ص��ة 

بدم�صق

ال��ت��ن��ف��ي��ذ:اأق�����ص��ر مدة  •  م���دة   

ممكنة  

 •  الاأ�صعار نهائية و غير قابلة 

للك�صر. 

 المدير الع��ام  

143804

تعلن �صركة طرطو�ش ل�صناعة 

الاإ�صمنت ومواد البناء 

فاك�ش 4102980 ه�4102970 

الاأولى   152ل����ل����م����رة  �������ش.ب 

داخلية  م��ن��اق�����ص��ة  اإج�����راء  ع��ن 

م��ل��ح نقي  ل���ت���ق���ديم/444/ط���ن 

وناعم وذلك وفق دفتر ال�صروط 

لهذه  المعدة  والحقوقية  الفنية 

الغاية ووفق ال�صروط التالية:

ال��������ت��������اأم��������ي��������ن��������ات    •  

الم���وؤق���ت���ة/3,900,000/ل.����ش  

وت�صعمائة  ملايين  ثلاثة  فقط 

األف  ليرة �صورية لاغير 

 •  التاأمينات النهائية 10% من 

قيمة الاإحالة.

 • تقبل العرو�ش  لغاية الدوام  

  2022/1/11 ليوم    الر�صمي 

بتاريخ  تف�ش   14.15 ال�صاعة 

ال�����ص��اع��ة/11/  2022/1/12

ظهراً 

ال���������ص����روط  دف�������تر  ث����م����ن    •  

�ش  الخ��������ا���������ش/75,000/ل. 

ويم���ك���ن الح�������ص���ول ع��ل��ي��ه من 

من  اأو  ال���ت���ج���اري���ة  الم���دي���ري���ة 

للا�صمنت  ال��ع��ام��ة  الم��وؤ���ص�����ص��ة 

بدم�صق

• الاأ�صعار نهائية و غير قابلة   

للك�صر. 

 • مدة التنفيذ:/�صنة ميلادية/

من تاريخ اأمر المبا�صرة 

 المدير الع��ام  

143803

تعلن �صركة طرطو�ش ل�صناعة 

الاإ�صمنت ومواد البناء

 فاك�ش 4102980 ه�4102970 

عن  الاأولى   152للمرة  ���ش.ب 

لتقديم  داخلية   ع��رو���ش  طلب 

مدحرجات/روليات/وذلك وفق 

الحقوقية  و  الفنية  ال�����ص��روط 

الم���ع���دة  ل���ه���ذه ال��غ��اي��ة ووف���ق 

ال�صروط التالية:

ال��������ت��������اأم��������ي��������ن��������ات    •  

الم���وؤق���ت���ة/5.710.000/ل.����ش  

و�صبعمائة  ملايين  خم�صة  فقط 

�صورية  ل���يرة  الاف   وع�����ص��رة 

لاغير 

 •  التاأمينات النهائية 10% من 

قيمة الاإحالة.

ال��ع��ار���ش  ارت����ب����اط  •  م����دة   

ب���ع���ر����ص���ه/60/ي���وم ت���ب���داأ من 

اليوم التالي  لتاريخ الاإغلاق 0

 •  تقبل العرو�ش  لغاية الدوام  

  2022/1/11 ليوم    الر�صمي 

ال�صاعة 14.30 

ال���������ص����روط  دف�������تر  ث����م����ن    •  

�ش  الخ��������ا���������ش/75.000/ل. 

ويم���ك���ن الح�������ص���ول ع��ل��ي��ه من 

من  اأو  ال���ت���ج���اري���ة  الم���دي���ري���ة 

للا�صمنت  ال��ع��ام��ة  الم��وؤ���ص�����ص��ة 

بدم�صق

ال��ت��ن��ف��ي��ذ:اأق�����ص��ر مدة  •  م���دة   

ممكنة  

 •  الاأ�صعار نهائية و غير قابلة 

للك�صر. 

 المدير الع��ام  

143805

تعلن �صركة طرطو�ش ل�صناعة 

الاإ�صمنت ومواد البناء 

فاك�ش 4102980 ه�4102970 

عن  الاأولى   152للمرة  ���ش.ب 

لتقديم  داخلية  مناق�صة  اإج��راء 

وذلك  ن��اق��ل��ة   مطاطية  اأق�صطة 

الفنية  ال�������ص���روط  دف����تر  وف����ق 

الغاية  لهذه  المعدة  والحقوقية 

ووفق ال�صروط التالية:

ال��������ت��������اأم��������ي��������ن��������ات    •  

الموؤقتة/39,100,000/ل.�ش  

مليون  وث���لاث���ون  ت�صعة  ف��ق��ط 

ومائة األف ليرة �صورية لاغير 

• مدة �صلاحية العر�ش/60/  

ال��ي��وم التالي  ت��ب��داأ م��ن  ي��وم��اً 

لتاريخ الاإغلاق 

 •  التاأمينات النهائية 10% من 

قيمة الاإحالة.

لغاية  ال����ع����رو�����ش   ت��ق��ب��ل   •  

ال�������������دوام  ال����ر�����ص����م����ي ل���ي���وم   

ال�صاعة 14.15    2022/1/11

ب��ت��اري��خ/2022/1/12  تف�ش 

ال�صاعة/12/ظهراً

ال���������ص����روط  دف�������تر  ث����م����ن    •  

�ش  الخ��������ا���������ش/75.000/ل. 

ويم���ك���ن الح�������ص���ول ع��ل��ي��ه من 

من  اأو  ال���ت���ج���اري���ة  الم���دي���ري���ة 

للا�صمنت  ال��ع��ام��ة  الم��وؤ���ص�����ص��ة 

بدم�صق

• الاأ�صعار نهائية و غير قابلة   

للك�صر. 

من  التنفيذ:/90/يوماً  مدة   •  

تاريخ اأمر المبا�صرة   

 المدير الع��ام  

143806

تبليغ اإنذار عدلي بال�صحف

احمد  �صركة  التبليغ:   طالب    

عبد الحميد  علي ) �صركة  حجر 

والتجارة(  ل��لاإ���ص��ت��يراد  القمر  

ا�صعد  ن��دى  المحامية  وكيلتهم 

بموجب الوكالة رقم 38خ�4

1-ابراهيم  تبليغهم:  المطلوب   

�صكري  المحمد الح�صين  

 • يحيى احمد  العبد الله 

 • جنيد رم�صان ثلجي 

 • تركي محمد العكله 

 • عبد العزيز زكريا الطه 

ومكان  عنوانكم  لجهالة  نظرا 

تبليغكم   ت����ق����رر  اق����ام����ت����ك����م   

ب��ال�����ص��ح��ف  الاإن�������ذار ال��ع��دلي 

رق�������������م/1914/18527/217   

بطرطو�ش   ب���ال���ع���دل  ال���ك���ات���ب 

تاريخ  2021/8/30  مو�صوعه  

�صركة   ل��دى  العمل  م��ن  ف�صلكم 

حجر القمر  للاإ�صتيراد والتجارة   

والغاء ارقامكم التاأمينية بكافة 

اآثارها 

 طالب التبليغ 

143807

مذكرة تبليغ بال�صحف 

�صادرة عن المحكمة ال�صرعية 

الثانية في طرطو�ش

طالب التبليغ:   هايل امين علي   

محمود  ب��ت��ول  المحامية  تمثله 

�صلمان   

محمد  نادية  تبليغه:    المطلوب 

محمد  -  مجهولة الاإقامة 

منفردة  ب��اإرادة  طلاق  الدعوى: 

)طلاق اإداري(

تبليغك  تقرر  عنوانك  لجهالة    

للح�صور  المحلية    بال�صحف 

الثانية  ال�صرعية  المحكمة  اإلى  

العا�صرة  ال�����ص��اع��ة  ب��ط��رط��و���ش 

الخمي�ش   ي����وم  م���ن  ���ص��ب��اح��ا 

الواقع في 2021/12/30  

واإذا لم تح�صر اأو تر�صل وكيلا 

قانونيا �صتجري بحقك المعاملة 

القانونية  0

  القا�صي

143808 

مذكرة دعوة �صادرة عن 

المحكمة ال�صرعية الثانية في 

طرطو�ش

جميل  ه��وي��دا  التبليغ:   طالب 

حيدر – طرطو�ش – قرية بني 

نعيم 

المطلوب تبليغه:   �صالح يو�صف 

بلول  -  مجهول الاإقامة 

تبليغك  تقرر  عنوانك  لجهالة   

جل�صة  لح�����ص��ور  ب��ال�����ص��ح��ف 

المحاكمة  يوم الثلاثاء الواقع في 

2022/1/25 ال�صاعة العا�صرة 

الدعوى  في  ل��ل��ن��ظ��ر  ���ص��ب��اح��ا  

اأ�صا�ش/2362/لعام   ال�صرعية  

2021  مو�صوعها تثبيت زواج 

وتفريق لعلة الغياب   

 واإذا لم تح�صر اأو تر�صل وكيلا 

المعاملة  بحقك   �صتجري  عنك 

القانونية  

 القا�صي

143809

مذكرة تبليغ بال�صحف

بمثابة مذكرة دعوة �صادرة 

عن المحكمة ال�صرعية الثانية 

بطرطو�ش

ب�����اإرادة  ) ط���لاق  ال��وث��ي��ق��ة  في 

منفردة  لعام 2021 (

احمد  عي�صى  التبليغ:  ط��ال��ب 

ق�صعور.

ابراهيم  تبليغها: عبير  المطلوب 

ي��و���ص��ف. ن���ظ���راً لج��ه��ال��ة محل 

مذكرة  تبليغك  تقرر  فقد  اإقامتك 

ال�صحف  اح����دى  في  ال���دع���وى 

الجل�صة  موعد  اأن  علماً  المحلية 

القادمة يوم الخمي�ش الواقع في 

العا�صرة  ال�صاعة   2022/1/20

�صباحاً فاإذا لم تح�صر ولم تر�صل 

�صتجري  ق��ان��ون��ي��اً  وك��ي��لًا  ع��ن��ك 

بحقك المعاملة القانونية.

القا�صي ال�صرعي في طرطو�ش

143810 

تبليغ قرار بال�صحف

ا�صود  ح�صين  التبليغ:  ط��ال��ب 

ب�صار  المحامي  وكيله  الخ�صارة 

حنا.

المطلوب تبليغه: 1- محمد عبد 

القادر طه – مجهول الاإقامة.

تبليغك  ت��ق��رر  ع��ن��وان��ك  لجهالة 

رق��م/1291/ القرار  بال�صحف 

ال�صادر بتاريخ 2021/10/27 

ب���دع���وى ال���ب���داي���ة الم��دن��ي��ة في 

 2021/484 اأ���ص��ا���ش  بانيا�ش 

المت�صمن:

ح�صين  المدعي  �صراء  تثبيت   •  

المدعى  م���ن  الخ�����ص��ارة  ا����ص���ود 

القادر  عبد  ومحمد  طه  عليهما 

رق���م/3115/ العقار  لتمام  طه 

 2/12 وال��ب�����ص��ات��ين  ال��ب��ي�����ص��ة 

ا�صم  على  وت�صجيلها  العقارية, 

المدعي  اأ�صولًا.

ال���دع���وى  اإ�����ص����ارة  • ت���رق���ين   

العقار  المو�صوعة على �صحيفة 

مو�صوع الدعوى.

عليها  المدعى  • ت�صمين الجهة   

الر�صوم والم�صاريف.

وبمثابته  وج���اه���ي���اً  ق��������راراً 

بتاريخ  ع��ل��ن��ا  واأف����ه����م  ����ص���در 

ق����اب����لا   2021/10/27

للا�صتئناف. 

القا�صي

143811

اإع����لان للمرة الثالثة 

لم�صت�صفى  العامة  الهيئة  تعلن    

البا�صل بطرطو�ش للمرة الثالثة 

عن رغبتها باإجراء طلب عرو�ش 

لتقديم جهاز نقل دم

العقود  �صعبة  مراجعة  يمكن    

ن�صخة  لا�صتلام  الم�صت�صفى  في 

مبلغ  مقابل  ال�صروط  دفاتر  من 

نقدي وقدره/10000/ل.�ش

ال���������ت���������اأم���������ي���������ن���������ات   •  

الاأولية:/500000/ل.�ش 

النهائية/%10/ التاأمينات   •  

من قيمة الاإحالة  

  - مدة التنفيذ:/30/يوم 

 • غرامة التاأخير 0,001  واحد 

تاأخير  ي����وم  ك���ل  ع���ن  ب���الاأل���ف 

غرامات  قيمة  تتجاوز  األا  على 

العقد  قيمة  %م���ن  ال��ت��اأخ��ير20 

الاإجمالية 

ال���ع���ار����ش  ارت����ب����اط  م�����دة   -   

من  ت��ب��داأ  ا�صهر  �صتة  بالعر�ش 

العرو�ش  تقديم  انتهاء  تاريخ 

وبالن�صبة للعار�ش المر�صح �صتة 

ا�صهر من تاريخ الاحالة

دي��وان  اإلى  ال��ع��رو���ش  ت��ق��دم   -

الاأوراق  بكامل  مرفقة  الم�صفى 

العقود  ن��ظ��ام  وف���ق  ال��ث��ب��وت��ي��ة 

الموحد للجهات العامة ال�صادر 

رق����م/1 5/لعام  ب��ال��ق��ان��ون      

0 2004

ال��ع��ار���ش تقديم  ي��ج��ب ع��ل��ى   -

الوثائق  لكافة  الاأ�صلية  الن�صخ 

م�صدقة  تكون  اأن  اأو  المطلوبة 

اأ�صولًا.

-  لا ي�صمح بتجزئة العر�ش 

ال�صاعة  حتى  العرو�ش  تقبل   -

ال��ث��ال��ث��ة  وال��ن�����ص��ف م���ن يوم  

الاربعاء في  2022/1/5 

- ي��ج��ري ف�����ش ال��ع��رو���ش في 

اليوم التالي من الموعد المحدد.

المدير العام

للهيئة العامة لم�صت�صفى البا�صل 

بطرطو�ش

143812

  تبليغ بال�صحف

ح�صين  ح�صيبة  التبليغ:  طالب 

الهام  المحامية  وكيلتها  ح�صين 

ع�صفورا

الم��ط��ل��وب ت��ب��ل��ي��غ��ه��م: 1-وف����اء 

محمد �صبره

   2-منى علي ب�صو

 3-ميرا علي ب�صو

  4-مح����م����د ع���ل���ي ب�������ص���ور – 

باعتبارهم من ورثة علي محمد 

ب�صو

تثبيت  ال����دع����وى:  م���و����ص���وع 

 24 مق�صم   3404 ال��ع��ق��ار  بيع 

العقارية   ط��رط��و���ش  م��ن��ط��ق��ة 

تبليغكم  تقرر  عنوانكم  لجهالة 

بال�صحف وعلى لوحة اعلانات 

المحكمة لح�صور جل�صة المحاكمة 

 2022/2/7 الاث����ن����ين  ي�����وم 

المدنية  ال�����ص��ل��ح  مح��ك��م��ة  ل���دى 

بالدعوى  بطرطو�ش  الثانية 

 2021 ا�����ص����ا�����ش/10/ل����ع����ام 

واذا  �صباحا  التا�صعة  ال�صاعة 

وكيلا  تر�صلوا  او  تح�صروا  لم 

بحقكم  �صتجري  عنكم  قانونيا 

المعاملة القانونية

القا�صي

143813

  

 اإعلان مناق�ص�ة داخلية 

رق��م/23/للمرة الثانية

لتوليد  ال��ع��ام��ة  ال�����ص��رك��ة  تعلن 

داخلية  مناق�صة  ع��ن  بانيا�ش 

لاأحكام  ا�صتناداً  الثانية  للمرة 

ال�صادر  الم��وح��د  العقود  ن��ظ��ام 

 2004 رقم/51/لعام  بالقانون 

وفق البيانات الاآتية:

قطع  تاأمين  المناق�صة:  مو�صوع 

الهيدروجين  ل�صواغط  تبديلية 

 )  A34cv250  ( ن������وع 

 ) A2cv250 ( والاوك�صجين

من �صركة بورتون كوربلاين. 

دي��وان  اإلى  ال��ع��رو���ش  ت��ق��دم   ���

ال�����ص��رك��ة ح��ت��ى ن��ه��اي��ة ال����دوام 

ال��ر���ص��م��ي ل��ل��ي��وم ال���واق���ع في 

جل�صة  وم���وع���د   2022/1/9

ع�صر  الثانية  ال�صاعة  المناق�صة 

من يوم  2022/1/10 0

��� التاأمينات الموؤقتة:

فقط  25/ل.�������ش   215  300/

مليوناً  وع�������ص���رون  خ��م�����ص��ة 

األفاً  ع�صر  وخم�صة  وم��ائ��ت��ان 

وثلاثمائة ليرة �صورية لا غير.

 %  10( النهائية  وال��ت��اأم��ي��ن��ات   

قيمة  م��ن  بالمائة  ع�صرة  فقط   )

العقد. 

بالم�صاركة  ل��ل��راغ��ب��ين  يم��ك��ن   -

اإ�صبارة  ���ص��راء  المناق�صة  في 

المناق�صة من دائرة العقود � مبنى 

ال�صركة الكائن في بانيا�ش.

الاإ���ص��ب��ارة:/000 10/ - �صعر 

ل0�ش لا غير.

التعهد:/�صتة  انج����از  م���دة   -

اأ�صهر/0 

اأو  ال��ع��ار���ش  ارت���ب���اط  م���دة   -

المتعهد المر�صح بعر�صه:/120/

مائة وع�صرون يوماً تقويمياً 0

ال����ت����اأخ����ير: واح����د  غ����رام����ة   -

المتاأخر  الجزء  قيمة  من  بالاألف 

ت��اأخ��ير وب�صقف  ي���وم  ك��ل  ع��ن 

القيمة  %  من  قدرها 20  غرامة 

الاإجمالية للعقد 0

المدير العام  لل�ص��ركة العام�ة 

لت�ولي�د باني�ا�ش

143814

مذكرة اخطار بال�صحف

وكيله   _ نعمه  نزيه  الم��دع��ي: 

المحامي بطر�ش حنا.

�صر�صق  مخائيل  عليه:   المدعي 

كاملة  �صمير  حكيم   _ معو�ش 

_ عائدة ميلاد نعمه 

 م����روان ي��و���ص��ف ال�����ص��ي��وفي - 

ب�صام يو�صف ال�صيوفي - غ�صان 

يو�صف ال�صيوفي - �صامي فوؤاد 

ك��ريم - ه��ري م���ارون ك��ريم - 

رين مارون كريم _  مجهولي 

الاقامة

الدعوى: ازالة �صيوع

ن��ظ��را« لج��ه��ال��ة ع��ن��وان��ك��م تقرر 

للح�صور  بال�صحف  اخطاركم 

بالدعوى ا�صا�ش 28 لعام 2021 

يوم  �صباحا  العا�صرة  ال�صاعة 

الاربعاء في 2022/2/23   امام 

محكمة ال�صلح المدني بالرو�صة 

تر�صلوا  او  تح�����ص��روا  لم  واذا 

بحقكم  �صتجري  عنكم  وك��ي��لًا 

و�صي�صدر  القانونية  المعاملة 

الحكم بحقكم بمثابة الوجاهي.

القا�صي

143815

اإخطار بال�صحف

محمد  اإيم���ان  الاإخ��ط��ار:  طالبة 

ن�صر

المطلوب اإخطارها: غفران دياب 

طنطه-مجهولة الاإقامة

اإخطارك  تقرر  عنوانك  لجهالة 

بالدعوى  للح�صور  بال�صحف 

اأم���ام   2021/8036 اأ���ص��ا���ش 

محكمة البداية المدنية الخام�صة 

 /10/ ال�صاعة  في  بطرطو�ش 

بتاريخ  ال��ث��لاث��اء  ي��وم  �صباحاً 

2022/1/25 بمو�صوع تثبيت 

ال�صيخ  بيع عقار رقم 9/2789 

�صعد

واإذا لم تح�صر اأو تر�صل وكيلًا 

بحقك  �صتجري  عنك  قانونيا 

و�صي�صدر  القانونية  المعاملة 

الحكم بحقك بمثابة الوجاهي.

القا�صي

143792

اإعلان بمثابة �صند تبليغ

ال�صادر عن محكمة البداية 

المدنية الخام�صة بحلب اأ�صا�ش 

1886/ قرار 879/لعام 2021

القا�صي: مالك بدلة

الم�صاعد: م�صطفى بكرو

بن  دهني  ال��ق��ادر  عبد  الم��دع��ي: 

محمد عدنان

نور�ش  مح��م��د  ع��ل��ي��ه:  الم���دع���ى 

دهني بن عادل

الدعوى: تثبيت �صراء 

باأحكام  ع��م��لًا  المحكمة  ق���ررت 

اإبلاغك  اأ����ص���ول  27/اأ  الم����ادة 

بال�صحف  ال��ن�����ص��ر  ب��وا���ص��ط��ة 

ولوحة اإعلانات المحكمة الحكم 

المت�صمن:

1-ت��ث��ب��ي��ت ���ص��رف ال��ن��ظ��ر من 

العقار  �صراء  بتثبيت  المطالبة 

2/804 م.ع اأولى بحلب

وبيع  الم��دع��ي  ���ص��راء  2-تثبيت 

المرحوم  عليهم  الم��دع��ى  م��ورث 

مح��م��د ع���دن���ان ده��ن��ي ب���ن عبد 

القادر حال حياته لتمام ملكيته 

منطقة   4/7765 ال��ع��ق��ار  م��ن 

عقارية اأن�صاري بحلب والعقار 

الخ  اأن�������ص���اري...  م.ع   9017

م��ا ج��اء ب��ال��ق��رار. ق����راراً �صدر 

قابلًا   2021/9/19 ب��ت��اري��خ 

للا�صتئناف.

القا�صي

108202

اإعلان

ادع������ى ال�������ص���ي���د: ه���اروت���ي���ون 

فقدان  ���ص��يروب  ب��ن  مو�صي�ش 

رقم  للعقار  عيني  ح��ق  �صهادة 

مح�صر 9/7884 منطقة عقارية 

تقدم  عنه.  بدلا  وطلب  خام�صة 

الطلب  ه��ذا  على  الاع��ترا���ص��ات 

خم�صة  خ���لال  م��دي��ري��ت��ن��ا  اإلى 

هذا  ن�صر  تاريخ  من  يوماً  ع�صر 

الاإعلان في الجريدة الر�صمية.

مدير الم�صالح العقارية بحلب

109134

اإعلان

ادعى ال�صيد محمد ولمياء كيالي

للعقار  عيني  حق  �صهادة  فقدان 

منطقة   12/3931 مح�صر  رقم 

عنه.  بدلا  وطلب  رابعة  عقارية 

ت��ق��دم الاع��ترا���ص��ات ع��ل��ى هذا 

خلال  م��دي��ري��ت��ن��ا  اإلى  ال��ط��ل��ب 

تاريخ  م��ن  ي��وم��اً  ع�صر  خم�صة 

الاإع��لان في الجريدة  ه��ذا  ن�صر 

الر�صمية.

مدير الم�صالح العقارية بحلب

109135

اإعلان

بن  كرد  الله  رزق  ال�صيد:  ادعى 

عبدو

للعقار  عيني  حق  �صهادة  فقدان 

4/1620 منطقة عقارية خام�صة 

وطلب بدلا عنه.

لمديريتنا  الاع��ترا���ص��ات  ت��ق��دم 

تاريخ  م��ن  ي���وم   /15/ خ���لال 

الاإعلان.

مدير الم�صالح العقارية بحلب

109136

مذكرة دعوة �صادرة عن 

محكمة ال�صلح المدنية الثانية 

بطرطو�ش

رقم اأ�صا�ش 71/ لعام 2021

المدعي: ع�صام فائز نداف وكيله 

المحامي عدنان خفاجي

المدعى عليهم:

-�صالي �صهيل نداف

-يوحنا رفيق نداف

-اياد حنا واكيم نداف

-رويده �صعد نداف

جمعيهم مجهولي الاإقامة.

مو�صوع الدعوى: اإزالة �صيوع

تدعوكم المحكمة لح�صور جل�صة 

الم��ح��اك��م��ة الم��ع��ي��ن��ة ي���وم الاأح���د 

التا�صعة  ال�صاعة   2022/2/6

اأو  تح�صروا  لم  واإذا  �صباحاً 

�صتجري  عنكم  وكيلًا  تر�صلوا 

بحقكم المعاملة القانونية.

القا�صي

143816

مذكرة تبليغ

�صادر عن  محكمة البداية 

المدنية  الثانية بجبل �صمعان

القا�صي:  خليل المحيميد 

الم�صاعد:   عبا�ش حنبلا�ش

الم��دع��ي: ع��ب��د ال��ل��ه ال��زام��ل بن 

ح�صن 

الزامل  ا�صماعيل  عليه:  المدعى 

بن ح�صن  

الدعوى: تثبيت �صراء   

ال���������������دع���������������وى  في    

اأ�صا�ش/2021/1724  

على  تبليغك  الم��ح��ك��م��ة  ق����ررت 

ل����وح����ة اإع������لان������ات الم��ح��ك��م��ة  

ون���������ص����راً ب���ال�������ص���ح���ف ع���م���لًا 

بالمادة/27/اأ  محاكمات  بلزوم 

الاحد   ي��وم  للمحكمة  الح�صور 

ال�����ص��اع��ة/10/  2022/1/23

زوالية.   

واإذا لم تح�صر اأو تر�صل وكيلًا 

بحقك  ج����رت  ع��ن��ك  ق���ان���ون���ي���اً 

و�صي�صدر  القانونية  المعاملة 

الحكم بحقك كالوجاهي. 

  القا�صي

109140

اإعلان  بمثابة �صند تبليغ حكم 

ال�صادر عن  محكمة الا�صتئناف 

المدنية   الثامنه  بحلب

ال��رئ��ي�����ش ال�����ص��ي��د: مح��م��د علي 

خللي 

الم�صاعد:  محمد اأديب الزكور

بنت   البدر  هنادي  الم�صتاأنفة:    

احمد  

�صامي  هناء  عليهم:  الم�صتاأنف    

بنت  عمر   

 اياد – وائل -   با�صل -  احمد 

مو�صى – خلود  - ر�صا -  ربا -  

اولاد   يحيى بدر بن احمد  

ال���روؤوف  •  عطر ���ص��ان   عبد   

بنت  عبد الروؤوف 

 •   هاله  الح�صين  المو�صى  بنت  

احمد 

باأحكام  عملا  المحكمة  ق���ررت   

الم�����ادة)27-/اأ( ق��ان��ون  اأ�صول 

الم���ح���اك���م���ات  الم���دن���ي���ة اإع�����لام   

بوا�صطة  ع��ل��ي��ه��م  الم�����ص��ت��اأن��ف  

بالا�صافة  ب��ال�����ص��ح��ف  ال��ن�����ص��ر 

لوحة  على  ل�صقا«  الاع��لان  الى 

م�صمون  الم��ح��ك��م��ة   اإع���لان���ات 

القرار ال�صادر بالدعوى اأ�صا�ش 

ق��رار  ) 142(      )2021/871(

المت�صم�������������ن:

ق��ب��ول  ب����الات����ف����اق   • ت����ق����رر   

ومو�صوعا    �صكلا  الا�صتئناف 

وف�صخ  الفقرة  الثانية  من القرار 

بتثبيت  والح���ك���م   الم�����ص��ت��اأن��ف 

�صراء الم�صتاأنفة  من باقي المدعى 

الم�صتاأنف   جميع  وه��م   عليهم  

ارثا  اليهم  اآل  ما  لتمام   عليهم   

م��ن م��ورث��ه��م  اأح��م��د ال��ب��در  بن 

يحيى   من العقار  ) 42/2842 

(  من المنطقة العقارية  الخام�صة  

لا�صم  الملكية  وت�صجيل  بحلب  

ال�صجل  لدى  المدعية   الم�صتاأنفة 

العقاري   بحلب  اأ�صولا   قرار 

قابلا للطعن بالنق�ش  �صدر  في 

2021/8/19

  القا�صي

109141

اإعلان بمثابة �صند تبليغ حكم 

�صادر عن المحكمة ال�صرعية 

الخام�صة بحلب 

القا�صي ال�صيد: علي �صلطان 

الم�صاعد ال�صيد:  مو�صى �صيخو

الم��دع��ي��ة: ت��غ��ري��د ال��ك��درو بنت 

محمود

بن  خ�صير  اأحمد  عليه:  المدعى 

عبد الجبار

اأ�صول  )34/اأ(  ب��الم��ادة  ع��م��لًا 

المحكمة  ق�������ررت  مح���اك���م���ات 

وعلى  بال�صحف  ن�صراً  تبليغك 

لوحة اإعلانات المحكمة م�صمون 

اأ���ص��ا���ش/12396/ رق��م  الحكم 

 2021 ق������رار/1763/ل������ع������ام 

المت�صمن:

الم��ت��داع��ين  زواج  ت��ث��ب��ي��ت   •  

معجله/200.000  م��ه��ر  ع��ل��ى 

ل.����ش/م���ق���ب���و����ص���ة وم��وؤج��ل��ه 

وعده  ال��زوج  بذمة  باقية  مثله 

بتاريخ  حا�صلًا في محلة منبج 

.2015/3/1

• تثبيت ن�صب الاأطفال غفران   

ريم   �  2016/4/5 حلب  تولد 

 �  2018/4/16 ح��ل��ب  ت���ول���د 

 ,2020/7/13 حلب  تولد  رغد 

لوالديهم المتداعين.

 • ت�صمين المدعى عليه الر�صوم 

والم�صاريف. 

قراراً قابلًا للطعن �صدر بتاريخ 

2021/11/28

   القا�صي

109147

اإعلان بمثابة �صند تبليغ 

ال�صادر عن محكمة ال�صلح 

المدنية الخام�صة بحلب 

اأ����ص���ا����ش/3353/ق���رار/363/

لعام 2021

�صامح  م�صطفى  ال��ق��ا���ص�����������ي: 

لبابيدي

الم�صاع��د: ح�صين الموا�ش 

عبد  الاث��ب��ات:  طالب  المدع�����ي 

الرحمن نبيه اأبو �صليم. 

الاثبات:  المطلوب  عليه  المدعى 

محمود نا�صد بن محمد وفا. 

واثبات  ترميم  طلب  ال��دع��وى: 

قرار ق�صائي. 

باأحكام  ع��م��لًا  المحكمة  ق���ررت 

المحاكمات  اأ�صول  الم��ادة/27/اأ 

الن�صر  بوا�صطة  ابلاغك  المدنية 

ب��ال�����ص��ح��ف ول���وح���ة اإع���لان���ات 

المحكمة المت�صمن: 

ال�صوئية  ال�����ص��ورة  اعتماد   •  

الم�����������برزة ع������ن الح�����ك�����م رق����م 

اأ�������ص������ا�������ش/2466/ت������اري������خ 

�صدوره  وثبوت   2006/11/8

المدنية  ال�����ص��ل��ح  مح��ك��م��ة  ع���ن 

واإعطاء  بحلب  ع�صر  الح��ادي��ة 

م�صدقة  �صورة  المدعية  الجهة 

عنه...الخ الحكم. 

ق���������������راراً �������ص������در ب����ت����اري����خ 

 2021/7/26

  القا�صي

109148

اإعلان بمثابة مذكرة دعوة

�صادرة عن  محكمة البداية 

المدنية/18/بحلب

 القا�صي:  ع�صام ملفح  

 الم�صاعد:  نادين ال�صليمان 

المدعي:  عرب عرب بن محمد  

اأح��م��د ع��رب بن  الم��دع��ى عليه:   

محمد 

الدعوى: تثبيت �صراء 

 الدعوى اأ�صا�ش/35083/لعام 

-2021

ق�����������ررت الم����ح����ك����م����ة وع����م����لا 

ب���الم���ادة/27/اأ ا���ص��ول  تبليغك 

مذكرة الدعوة  بوا�صطة الن�صر 

بال�صحف  وعلى لوحة اإعلانات 

اإلى  الح�صور  ب��ل��زوم  المحكمة 

المحكمة الخمي�ش  2022/1/20 

ال�صاعة )10( زوالية

تر�صل  اأو  تح�����ص��ر  لم  واإذا 

الم���وع���د  ق���ان���ون���ي���ا في  وك���ي���لا 

المعاملة  بحقك  اأجريت  المذكور 

القانونية.

القا�صي 

109149

اإعلان ق�صائي بمثابة اإخطار 

تنفيذي 

ه�صام  محمد  التبليغ:    طالب 

�صفو. 

هيفاء  ورث��ة  تبليغه:   المطلوب 

الغبرا وهم:

و�صيما  و�صهام  ال��ه��ادي  )عبد    

�صعيد  مح��م��د  اأولاد  وت��وف��ي��ق 

منون نجار( 

المدني  التنفيذ  رئ��ا���ص��ة  ق���ررت 

 2021/12/6 بتاريخ    بحلب 

في الملف التنفيذي رقم/4185/

ن�صراً  اخ����ط����ارك  ب/2021 

ب���ال�������ص���ح���ف وع�����ل�����ى ل���وح���ة 

المدني  التنفيذ  دائ��رة  اإع��لان��ات 

مو�صع  و���ص��ع  تم  ب��اأن��ه  بحلب 

ال��ت��ن��ف��ي��ذ الح��ك��م ال��ب��دائ��ي رقم 

ا���ص��ا���ش/13062/ق��رار/657/

الم�صدق   2005/8/17 ح�صم 

ا�صتئنافاً. 

التنفيذ  دائ���رة  مراجعة  فعليك 

اإر���ص��ال وكيل  اأو  بحلب  الم��دني 

القانونية  الم��دة  خ��لال  ق��ان��وني 

الاإجراءات  متابعة  طائلة  تحت 

التنفيذية بالملف.

وعليه اقت�صى الاعلان

  مدير التنفيذ المدني بحلب 

109150

اإعلان ق�صائي بمثابة اإخطار 

تنفيذي

طالب التبليغ: محمود هنداوي 

بن محمد   

 + /ح�صان    - تبليغه  المطلوب 

هاني + حازم + فوزية + محمد 

+ بيان / اولاد م�صطفى رم�صان 

خليل 

المدني  التنفيذ  رئ��ا���ص��ة  ق���ررت 

 2021/12/8 بتاريخ  بحلب 

في الم��ل��ف ال��ت��ن��ف��ي��ذي/6086/

�ش/2021 

 , بال�صحف  ن�����ص��را   اإخ���ط���ارك   

وع��ل��ى ل��وح��ة اإع���لان���ات دائ���رة 

قد  باأنه  بحلب   الم��دني  التنفيذ 

الحكم  التنفيذ  مو�صع  و���ص��ع 

ا�صا�ش/1029/ ال�صلحي برقم 

قرار/2021/564

التنفيذ  دائ��رة  مراجعة  فعليكم 

وكيل  اإر�صال  اأو  بحلب   الم��دني 

القانونية   الم��دة  خ��لال  ق��ان��وني 

الاإجراءات  متابعة  طائلة  تحت 

التنفيذية بالملف.

مدير التنفيذ المدني بحلب 

109151

اإعلان بمثابة �صند تبليغ حكم 

�صادر عن محكمة البداية 

المدنية الخام�صة ع�صر بحلب 

القا�صي: نادر حيلاني

الم�صاعد: �صامر عيدو 

المطلوب تبليغه - المدعى عليه: 

محمود الحافظ بن اأحمد

طالب التبليغ – المتدخل: محمد 

�صفراني بن ح�صين

بالمادة  ع��م��لًا  الم��ح��ك��م��ة  ق����ررت 

محاكمات  اأ�����ص����ول  )27/اأ( 

وعلى  بال�صحف  ن�صراً  تبليغك 

لوحة اإعلانات المحكمة م�صمون 

اأ���ص��ا���ش/24357/ رق��م  الحكم 

 2021 ق�������رار/961/ل�������ع�������ام 

المت�صمن:

الدعوى  ا���ص��ت��دع��اء  ���ص��ط��ب   •  

ورفع اإ�صارتها

ق���������������راراً �������ص������در ب����ت����اري����خ 

  2021/8/26

   القا�صي

109156

اإعلان بمثابة مذكرة دعوة

المحكمة ال�صرعية العا�صرة 

بحلب 

ب�صام  ال�������ص���ي���د:   ال���ق���ا����ص���ي 

تلجبيني

�صاري  نذير  ال�صيد:   الم�صاعد 

كوزال

الحاج  الح�صن  م��روى  المدعية: 

وكيلتها  مح��م��د   ب��ن��ت  ح��م��دان 

المحامية فاطمة العي�صى

ال��ل��ه عماد  ع��ل��ي��ه:  عبد  الم��دع��ى 

م�صري

الدعوى: تفريق لعلة ال�صقاق 

ال�������������دع�������������وى اأ���������ص��������ا���������ش 

2021/20654

اأ�صول  )34/اأ(   ب��الم��ادة  ع��م��لًا 

مذكرة  تبليغك  تقرر  محاكمات 

وعلى  بال�صحف  ن�صراً  الدعوة 

بلزوم  المحكمة  اإع��لان��ات  لوحة 

الح���������ص����ور ي������وم الخ��م��ي�����ش 

ال�����ص��اع��ة/10/  2022/1/27

زوالية.

واإذا لم تح�صر اأو تر�صل وكيلًا 

المعاملة  بحقك  ج��رت  قانونياً 

القانونية.

وعليه اقت�صى الاإعلان

 القا�صي

109158

اإعلان بمثابة �صند تبليغ حكم 

�صادر عن محكمة ال�صلح 

المدنية الخام�صة بحلب

القا�صي: م�صطفى لبابيدي

الم�صاعد:  هنادي اليا�ش

بن  ف��اني  الرحيم  عبد  الم��دع��ي: 

عبدو

الم��دع��ى ع��ل��ي��ه: ر���ص��ي��د ع��ل��ي بن 

علي 

بالمادة  ع��م��لًا  الم��ح��ك��م��ة  ق����ررت 

محاكمات  اأ�����ص����ول  )27/اأ( 

وعلى  بال�صحف  ن�صراً  تبليغك 

لوحة اإعلانات المحكمة م�صمون 

الح��ك��م رق���م اأ����ص���ا����ش/5675/

قرار/570/لعام المت�صمن:

ال��������دع��������وى  ت������رم������ي������م   •  

 2009 اأ���ص��ا���ش/23646/ل��ع��ام 

محكمة ال�صلح المدنية الخام�صة 

بحلب.

لتمام  الم��دع��ي  ���ص��راء  • تثبيت   

منطقة   12/5137 ال���ع���ق���ار 

ونقلها  بحلب  خام�صة  عقارية 

لا�صمه.

�صدر  للا�صتئناف  ق��اب��لًا  ق���راراً 

بتاريخ 2021/11/29.

   القا�صي

109159



 الأربعاء 15  كانون الأول 2021

الع��������دد )464(

5 اإعانات الكرونية

�إعلانات ر�صمية

اإعلان ق�صائي بمثابة اإخطار 

تنفيذي 

طالب الترميم:   لمعان قباقبجي 

بنت �صبحي. 

المطلوب الترميم بمواجهتهما:  

 • فاطمه �صموقه بنت اأحمد. 

 • اأحمد �صموقه بن خالد. 

المدني  التنفيذ  رئ��ا���ص��ة  ق���ررت 

 2021/12/5 بتاريخ    بحلب 

في الملف التنفيذي رقم/4765/

رقم  للملف  ترميماأً  ���ش/2021 

اخطارك  5714/ل�����ع�����ام2011 

لوحة  وع��ل��ى  بال�صحف  ن�����ص��راً 

التنفيذ  دائ���������رة  اإع������لان������ات 

قد  ب����اأن����ه تم   ب��ح��ل��ب  الم������دني 

الحكم  التنفيذ  مو�صع  و���ص��ع 

ال�صلحي رقم اأ�صا�ش/10853/

ق���������رار/1291/ح�������������������ص���������م 

والم�������ص���دق   2008/6/11

اأ�صا�ش/3160/ برقم  ا�صتئنافاً 

ق����������رار/218/ح���������������������ص����������م 

2008/9/18.  فعليك مراجعة 

اأو  الم��دني بحلب  التنفيذ  دائ��رة 

اإر�صال وكيل قانوني خلال المدة 

متابعة  طائلة  تحت  القانونية 

الاإجراءات التنفيذية بالملف.

وعليه اقت�صى الاعلان

  مدير التنفيذ المدني بحلب 

109164

اإعلان بمثابة �صند تبليغ حكم 

�صادر عن المحكمة ال�صرعية 

الثالثة بحلب 

�صعيد  محمد  ال�صيد:  القا�صي 

علو�ش

الم�صاعد ال�صيد: خلدون حوري

بنت  �صغير  ���ص��ل��وى  الم��دع��ي��ة: 

بهية  الم��ح��ام��ي��ة  تمثلها  زك����ي   

خيرو بركات

بن  واك���د  مثقال  عليه:  الم��دع��ى 

كنج 

بالمادة  ع��م��لًا  الم��ح��ك��م��ة  ق����ررت 

محاكمات  اأ�����ص����ول  )27/اأ( 

وعلى  بال�صحف  ن�صراً  تبليغك 

لوحة اإعلانات المحكمة م�صمون 

اأ���ص��ا���ش/16727/ رق��م  الحكم 

 2021 ق������رار/1895/ل������ع������ام 

المت�صمن:

 • التفريق بين المدعية والمدعى 

عليه بطلقة واحدة لعلة الغياب 

هذا  �صدور  تاريخ  من  اعتباراً 

بائن  ط��لاق  اإلى  تنقلب  ال��ق��رار 

انق�صاء  بعد  �صغرى  بينونة 

العدة ال�صرعية.

 • اإلزام المدعية بالعدة ال�صرعية 

هذا  �صدور  تاريخ  من  اعتباراً 

القرار.

 • تثبيت تنازل المدعية عن كافة 

حقوقها الزوجية وال�صرعية.

 • ت�صمين المدعى عليه الر�صوم 

والم�صاريف. 

بالنق�ش  للطعن  ق��اب��لًا  ق����راراً 

�صدر بتاريخ 2021/12/2

   القا�صي

109170

اإعلان ق�صائي بمثابة اإخطار 

تنفيذي

المنفذ: ح�صن ع�صم بن عارف 

نور  ف��اروق  محمد  عليه:  المنفذ 

الدين بن محمد   

المدني  التنفيذ  رئ��ا���ص��ة  ق���ررت 

 2021/12/7 بتاريخ  بحلب 

رق���م  ال���ت���ن���ف���ي���ذي  الم����ل����ف  في 

اإخطاركم  6080/�������ش2021   

لوحة  وعلى  بال�صحف  ن�صراً  

المدني  التنفيذ  دائ��رة  اإع��لان��ات 

مو�صع  و���ص��ع  تم  ب��اأن��ه  بحلب 

التنفيذ  الحكم ال�صلحي المدني 

ا����ص���ا����ش/4873/ق���رار/533/

ال�صادر   2021/10/31 ح�صم 

المدنية  ال�����ص��ل��ح  مح��ك��م��ة  ع���ن 

مراجعة  فعليك  بحلب  الثالثة 

الم����دني بحلب  ال��ت��ن��ف��ي��ذ  دائ����رة 

تحت  قانوني  وكيل  اإر�صال  اأو 

ط���ائ���ل���ة م��ت��اب��ع��ة الاج��������راءات 

التنفيذية بالملف.

وعليه اقت�صى الاإعلان

مدير التنفيذ المدني بحلب

109174

اإعلان بمثابة �صند تبليغ حكم 

�صادر عن المحكمة ال�صرعية 

ال�صاد�صة بحلب 

القا�صي ال�صيد: عبا�ش �صيخو

ال���رزاق  عبد  ال�صيد:   الم�صاعد 

ها�صم

المدعية: ليلى العبدو بنت اأحمد

وفاطمة  اأمينه  عليهم:  الم��دع��ى 

ومريم وحميده ومحمد وحياة 

جمال  اأولاد  واأح��م��د  وخديجه 

العبدو 

بالمادة  ع��م��لًا  الم��ح��ك��م��ة  ق����ررت 

محاكمات  اأ�����ص����ول  )27/اأ( 

وعلى  بال�صحف  ن�صراً  تبليغك 

لوحة اإعلانات المحكمة م�صمون 

الح��ك��م رق���م اأ����ص���ا����ش/8007/

 2021 ق������رار/1746/ل������ع������ام 

المت�صمن:

 • تثبيت وفاة جمال العبدو بن 

حا�صلة  الوفاة  واعتبار  محمد 

بتاريخ  المرجة بحلب  في محلة 

اأم��ين  واإل������زام   2015/6/15

واقعة  بت�صجيل  المدني  ال�صجل 

الاأحوال  �صجلات  بقيود  الوفاة 

المدنية اأ�صولًا.

 • ت�صمين المدعى عليهم الر�صوم 

والم�صاريف 

بالنق�ش  للطعن  ق��اب��لًا  ق����راراً 

�صدر بتاريخ 2021/11/17  

   القا�صي

109175

))اإعلان بمثابة تبليغ حكم (( 

ال�صادر عن المحكمة ال�صرعية 

في تل ال�صمان

القا�صي:  زياد الح�صين 

الم�صاعد:  علي الح�صون  

المحمد  ج��ه��ي��ده  الم��دع�����������ي��ة:   

الابراهيم بنت محمود

  المدعى عليه:   �صليم المحمد بن 

محمد 

الدعوى: تثبيت زواج ون�صب.. 

 211 اأ�صا�ش  رق��م  ال��دع��وى  في 

رقم قرار 305 لعام2021  

قررت المحكمة عملًا بالمادة/24/

عليها  الم��دع��ى  اإع���لام  محاكمات 

بال�صحف  ال��ن�����ص��ر  ب��وا���ص��ط��ة 

ع��ل��ى لوحة  ل�����ص��ق��اً  والاإع������لان 

اإعلانات المحكمة م�صمون الحكم 

اأ�����ص����ا�����ش/211/ق����رار/305/

ح�صم 2021/12/8 القا�صي: 

عليه  الم��دع��ى  زواج  تثبيت   -1

�صليم المحمد بن محمد و �صلوى 

الطبقة  تولد  الابراهيم  المحمد 

ابو  قيد  م�صجل   1989/7/10

الظهور خانة/68/

   م��ن زوج��ت��ه الم��دع��ي��ة جهيده 

المحمد الابراهيم بنت محمود و 

 1999/6/1 مل�ش  تولد  فطوم 

البويدر  ك���ول���ه  ق��ي��د  م�����ص��ج��ل��ة 

خانة/457/

م��ع��ج��ل��ه/100000/ مهر  على 

مئة األف  ليرة �صورية مقبو�صة 

الف   موؤجله/100000/مئة  و 

ب��اق��ي��ة في ذمة  ���ص��وري��ة  ل���يرة 

حا�صلًا  زواجهما  وعد  ال��زوج. 

بتاريخ  ال����ب����اب    ط���ري���ق  في 

2014/2/15

الطفل/محمد  ن�صب  تثبيت   -2

اإلى   2016/1/1 ح��ل��ب  ت��ول��د 

والديه المتداعيين اأ�صولًا.  

المدني  ال�صجل  اأم��ين  اإل���زام   -3

القرار  ه��ذا  م�صمون  تنفيذ  في 

اأ�صولًا. 

4-ت�صمين المدعى عليه الر�صوم 

والم�صاريف 0

ب��ح��ق الجهة  ق������راراً وج��اه��ي��اً 

عليها  الم��دع��ى  والج��ه��ة  المدعية 

�صدر  بالنق�ش  للطعن  ق��اب��لًا 

واأفهم علناً ح�صب الاأ�صول

ب�������ت�������اري�������خ 4/ج���������م���������ادى 

الموافق  هجري  الاأول/1443 

ليوم   2021/12/8 ميلادي

القا�ص��ي

109176

اإعلان بيع ال�صيارة 

رقم/408416/حم�ش 

بالمزاد العلني للمرة الاولى

رقم الملف: 3121 �صند 2021

عارف  نج��ي��ب  التنفيذ:  ط��ال��ب 

اأ�صعد - وكيله المحامي ا�صكندر 

عثمان

الم���ن���ف���ذ ع���ل���ي���ه:ه�������ص���ام م��اج��د 

– م��وط��ن مختار  ���ص��ب��ل��وح��ي  

�صاحة   – ال��لاذق��ي��ة  ل��ل��ت��ب��ل��ي��غ: 

 – ال��دول��ة  ف��رن  – جانب  حلوم 

مكتب الفرح.

اإن مدير التنفيذ المدني باللاذقية 

و ا�صتناداً  لقرار رئا�صة التنفيذ 

المدني باللاذقية ال�صادر بتاريخ 

طلب  ع��ل��ى  و   2021/12/1

مبا�صرة الاإجراءات 

يعلن ما يلي:

العلني  بالمزاد  للبيع  يطرح   •  

ال�صيارة رقم/408416/حم�ش 

المو�صوفة  و  الاولى  ل��ل��م��رة 

اأدناه.

 •  تحديد ال�صاعة الثالثة ع�صر 

م��ن ي���وم الاأرب���ع���اء ال��واق��ع في 

للبيع  م��وع��داً   2021/12/29

التنفيذ  دائرة  في  الاأولى  للمرة 

المدني باللاذقية.

 • على راغب ال�صراء الح�صور 

المحددين  الم���ك���ان  و  ب��الم��وع��د 

القيمة   من   %10 معه  م�صطحباً 

الدلالة  ر���ص��م  اأن  علماً  الم��ق��ررة 

ال�صاري  على  الاإح��ال��ة  وط��اب��ع 

في  موجودة  ال�صيارة  اأن  علماً 

مراّب الحجز باللاذقية.

• يبداأ المزاد بالبدل المعرو�ش   

وعلى ال�صاري الذي ير�صو عليه 

المزاد  اإي��داع كامل ثمن   ( الم��زاد 

عند انتهاء المزايدة في �صندوق 

دائرة التنفيذ المدني باللاذقية.

مراجعة  الاإي�صاح  من  لمزيد   •  

باللاذقية  الم��دني  التنفيذ  دائ��رة 

اأثناء الدوام الر�صمي.

�صيارة  اال�����ص��ي��ارة    اأو����ص���اف 

احمر    ل��ون  خا�صة   405 بيجو 

القيمة التقديرية

الفنية  الح��ال��ة   1993 م��ودي��ل   

الخارج  من  و�صط  دهان  و�صط 

– ك�صر �صطوب  خلفي ي�صاري 
ي�صاري   اأمامي  رف��راف  –طعج 
– ك�صر في ق�صاط الباب الخلفي 
–  فر�ش ممزق حالة  الي�صاري 

فنية و�صط

 20000000 التقديرية  القيمة   

ل.�����ش ع�����ص��رون م��ل��ي��ون ليرة 

�صورية

مدير التنفيذ المدني باللاذقية 

134752

اإخطار تنفيذي بال�صحف

للمنفذ عليه �صبحي  محمد فوؤاد 

�صوفي

مجهول الاإقامة

رقم الملف:/6344/حقوق لعام 

.2021

نعمان  مح��م��د  التنفيذ:  ط��ال��ب 

و  ال�صخ�صية  ب�صفته  ب��رادع��ي 

اإ�صافة لتركة المرحومين 

نعمان برادعي و ر�صيد برادعي 

ث���روت  الم��ح��ام��ي��ة  – وك��ي��ل��ت��ه 
حم�صي.

و���ص��ع م��و���ص��ع ال��ت��ن��ف��ي��ذ ق���رار 

الثالثة  المدنية   البداية  محكمة 

في اللاذقية رقم القرار 3/1127 

اأ�صا�ش 3/7788 لعام 2013.

  و المت�صمن:

�صطب ا�صتدعاء الدعوى و ترقين 

اإ�صارة الدعوى  المو�صوعة على 

�صحيفة العقار رقم 308 منطقة 

�صليب العقارية الى اآخر ما جاء 

بالقرار.

و ب��ن��اء ع��ل��ى اأح���ك���ام الم��ادت��ين  

اأ�صول  ق��ان��ون    288 و     287

المحاكمات.

القرار  م�صمون  بتنفيذ  نكلفك 

تلي  ي��وم��ا  ع�صر  خم�صة  خ��لال 

الر�صمية  الج��ري��دة  في  الن�صر 

بحقك  �صتجري  اإلا  و  اليومية 

الاإجراءات التنفيذية المن�صو�ش 

عنها بالقانون المذكور. 

 مدير التنفيذ المدني باللاذقية  

134753 

تبليغ بال�صحف

طالب التبليغ: نيرمين بدر عكو

م�صطفى  ت��ب��ل��ي��غ��ه:  الم��ط��ل��وب 

منت�صر ا�صتامبولي

ع��ن��وان��ك تقرر  ن���ظ���راً لج��ه��ال��ة 

بالدعوى  بال�صحف  تبليغك 

اأ���ص��ا���ش/1300/ال�����ص��ادر عن 

محكمة ال�صرعية بجبلة لح�صور 

موعد  والمحدد  المحاكمة  جل�صة 

 2022/1/17 بتاريخ  جل�صتها 

واإذا لم تح�صر اأو تر�صل وكيلًا 

المعاملة  بحقك  �صتجري  عنك 

القانونية.

قا�صي ال�صرع في جبلة 

134754

تبليغ قرار حكم

ال��ت��ب��ل��ي��غ: مح��م��د كامل  ط��ال��ب 

�صهيل  الم��ح��ام��ي  وك��ي��ل��ه  ح�صن 

عثمان.

المطلوب تبليغه: 1- �صذى نظير 

ح�صن 

  2- اأماني نظير ح�صن 

ن��ظ��را« لج��ه��ال��ة ع��ن��وان��ك��م فقد 

القرار  بال�صحف  تبليغكم  تقرر 

ال�صادر بتاريخ 2021/10/25 

المدنية  ال���ب���داي���ة  مح��ك��م��ة  ع���ن 

ب����ال����ق����رداح����ة ب������رق������م/436/

ب��ال��دع��وى رق��م اأ���ص��ا���ش/135/

لعام 2021 والمت�صمن:

المدعية  الجهة  �صراء  تثبيت   •  

ال�صهمية  للح�صة  التبليغ  طالبة 

لم���ورث الج��ه��ة المدعى  ال��ع��ائ��دة 

بقية  ب��ا���ص��م  والم�����ص��ج��ل��ة  عليها 

ح�صن  اأ����ص���ع���د  ك���ام���ل  ورث������ة 

م��ن ال��ع��ق��ار/266/ال��ق��رداح��ة 

ال��ع��ق��اري��ة وال���ب���ال���غ���ة/466/

الثالث  ال�صخ�ش  واإلزام  �صهما« 

ب��ت�����ص��ج��ي��ل ت��ل��ك الح�����ص��ة على 

قيوده  في  المدعية  الجهة  ا�صم 

اأ�صولا«.

ال��دع��وى بعد  اإ���ص��ارة  • ترقين   

انبرام الحكم وتنفيذه.

 • ع���دم الم�����ص��ا���ش ب��الاإ���ص��ارات 

ال�����ص��اب��ق��ة الم���دون���ة والح��ق��وق 

المكت�صبة على العقار.

عليها  المدعى  • ت�صمين الجهة   

الر�صوم والم�صاريف والاأتعاب.

 رئي�ش محكمة البداية المدنية 

في القرداحة 

134756

تبليغ مذكرة اإخطار بال�صحف

لمجهول الاإقامة

الم���ط���ل���وب اإخ�����ط�����اره: وج���دي 

مجهول   – الم�صلم  ال��ق��ادر  عبد 

الاإقامة.

اأ�صا�ش  ال�����ص��رع��ي��ة  ب��ال��دع��وى 

3775 لعام 2021 

ط���ال���ب الاخ����ط����ار )الم���دع���ي���ة(: 

وكيلها   – ال�صبيح  فا�صل  دلال 

المحامي ابراهيم الجراد 

مو�صوع: تفريق ونفقة زوجية 

ونفقة اأولاد وم�صاغ ذهبي. 

ن��ظ��را« لج��ه��ال��ة ع��ن��وان��ك تقرر 

المحكمة  اإلى  للح�صور  اإخطارك 

ال�صرعية باللاذقية بتاريخ يوم 

ال�صاعة   2022/1/24 الاثنين 

حال  وفي  ���ص��ب��اح��ا«  ال��ع��ا���ص��رة 

عدم ح�صورك اأو اإر�صال وكيلا« 

بحقك  �صتتخذ  ع��ن��ك  ق��ان��ون��ي��ا« 

الاإجراءات القانونية و�صي�صدر 

الحكم بمثابة الوجاهي.

القا�صي ال�صرعي باللاذقية 

134757

مذكرة اخطار بال�صحف 

لمجهول الاإقامة

�صعيد  �صمير  عليه:  المدعى  اإلى 

اأمونة.

ب����ال����دع����وى ال�������ص���رع���ي���ة رق���م 

 2021 ا����ص���ا����ش/426/ل���ع���ام 

والمقامة عليك من المدعية فريال 

المحامي  وكيلها  احمد  دروي�ش 

ط������لال زوب���������اري بم���و����ص���وع 

تفريق.

ن��ظ��را« لج��ه��ال��ة ع��ن��وان��ك تقرر 

ول�صقا«  بال�صحف  اإخ���ط���ارك 

المحكمة  اإع���لان���ات  ل��وح��ة  ع��ل��ى 

للح�صور اإلى المحكمة ال�صرعية 

ب��ال��لاذق��ي��ة ب��ت��اري��خ ي��وم الاأح��د 

ال�����ص��اع��ة  م   2022/1/30

حال  وفي  ���ص��ب��اح��ا«  ال��ع��ا���ص��رة 

اإر�����ص����ال  اأو  ح�������ص���ورك  ع�����دم 

بحقك  �صتتخذ  قانونيا«  وكيلا« 

اأ�صولا  القانونية  الاإج����راءات 

بمثابة  بحقك  القرار  و�صي�صدر 

الوجاهي.

القا�صي ال�صرعي باللاذقية

134758

�صند تبليغ حكم بال�صحف 

لمجهولي الاإقامة

ا�صبر  ابراهيم  التبليغ:  طالب 

منير  محمد  المحامي  وكيله   –
محمد

المطلوب تبليغهم: نجوى �صامي 

حمدو

ب�صرى �صامي حمدو

محمد رامي �صامي حمدو

عبدالعزيز �صامي حمدو 

زياد �صامي حمدو

رواد �صامي حمدو

رائد �صامي حمدو

ب�صفتها  ���ص��ق��يره  ج���لال  غ����ادة 

ال�صخ�صية و ب�صفتها اأحد ورثة 

هند �صليم �صقيره

ب�صفتها  �صقيره  ج��لال  خديجة 

ال�صخ�صية و ب�صفتها اأحد ورثة 

هند �صليم �صقيره

وليد جلال �صقيره

ب�صفته  ���ص��ق��يره  ج����لال  ن��ب��ي��ل 

ال�صخ�صية و ب�صفته اأحد ورثة 

هند �صليم �صقيره

جلال جلال �صقيره

فدوى جلال �صقيره

هالة لوؤي قواف

�صها لوؤي قواف

محمد غياث لوؤي قواف

م��اه��ر ل���وؤي ق���واف – مجهولي 

الاإقامة

نظراً لجهالة مكان اإقامتك تبلغكم 

بالحفة  المدنية  ال�صلح  محكمة 

 133 رقم/102/اأ�صا�ش  القرار 

لعام 2021 المت�صمن:

رامح  عليه  الم��دع��ى  • اإخ����راج   

ا�صماعيل زيفا من الدعوى لعدم 

توافر ال�صفة القانونية

• اإزال��ة �صيوع العقار رقم 43   

منطقة حكرو العقارية و افرازة 

للجهة  اإح���داه���ا  مق�صمين  اإلى 

المدعى  للجهة  الاخ��ر  و  المدعية 

عليها وفق تقرير الخبرة المبرز 

بالملف و اعتبار المخطط المرفق 

به جزء لا يتجزاأ من هذا القرار 

التوثيق  مكتب  رئي�ش  ال��زام  و 

العقاري بالتنفيذ اأ�صولًا.

ال���دع���وى  اإ�����ص����ارة  • ت���رق���ين   

العقار  المو�صوعة على �صحيفة 

43 حكرو العقارية بعد التنفيذ 

ا�صولًا.

عليها  المدعى  • ت�صمين الجهة   

الر�صوم و الم�صاريف و الاتعاب 

كافة

المدعية  للجهة  وج��اه��ي��اً  ق���راراً 

عليها  المدعى  للجهة  وبمثابته 

ح�صب  ل���لا����ص���ت���ئ���ن���اف  ق����اب����لًا 

بتاريخ  ع��ل��ن��اً  ���ص��در  الاأ����ص���ول 

2021/11/25 م

القا�صي

134759

اإعلان مناق�صة بال�صرعة الكلية 

البوكمال  مدينة  مجل�ش  يعلن 

بال�صرعة  مناق�صة  اإج���راء  ع��ن 

الكلية لتنفيذ الم�صاريع التالية: 

اأرب���ع���ة  اإ�����ص����لاح  • م�������ص���روع   

م��رك��ز  في  تج����اري����ة  مح������لات 

الك�صف  قيمة  البوكمال  انطلاق 

التقديري/14895100/اأربعة 

ع�صر مليون وثمانمائة وخم�صة 

األ�����ف وم���ائ���ة ليرة  وت�����ص��ع��ون 

�صورية.

ح����دي����ق����ة  م���������������ص�������روع   •  

الج������������لاء ق����ي����م����ة ال���ك�������ص���ف 

التقديري/14890500/ل.�ش 

وثمانمائة  مليون  ع�صر  اأربعة 

وت�صعون األف وخم�صمائة ليرة 

�صورية.

ا�����ص����ت����ب����دال  م�����������ص�����روع   •  

خ���ط���وط ����ص���رف ���ص��ح��ي في 

قيمة  ال���ن���وف���وت���ي���ه  ������ص�����ارع 

ال��ك�����ص��ف/24699000/ل.���ش 

مليون  وع���������ص����رون  اأرب�����ع�����ة 

و�صتمائة وت�صعة وت�صعون األف 

ليرة �صورية.

الم�صادف  الخمي�ش  ي��وم  وذل��ك 

ال�صاعة   2021/12/30 في 

وتقبل  ظ���ه���راً  ع�����ص��ر  الح���ادي���ة 

المحافظة  دي��وان  في  العرو�ش 

الر�صمي  ال�����دوام  ن��ه��اي��ة  ح��ت��ى 

الم�صادف  الاأرب����ع����اء  ي���وم  م���ن 

.2021/12/29

و���ص��ي��ت��م ف�����ش ال���ع���رو����ش في 

بالمحافظة  القانونية  ال��دائ��رة 

الك�صوف  على  الاط��لاع  ويمكن 

والمخططات خلال اأوقات الدوام 

الر�صمي في مبنى مجل�ش مدينة 

البوكمال.

 رئي�ش مجل�ش مدينة البوكمال

88192

اإعلان مناق�صة 

لم�صت�صفى  العامة  الهيئة  تعلن 

الن�صاء  واأم����را�����ش  ال��ت��ول��ي��د 

اإج���راء  ع��ن  بدم�صق  الج��ام��ع��ي 

في  المختوم  بالظرف  مناق�صة 

ع�صرة  الح��ادي��ة  ال�صاعة  تم��ام 

م��ن ���ص��ب��اح ي���وم الاأرب���ع���اء في 

2022/1/5م

في قاعة الاجتماعات والخا�صة 

الطبقي  بمناق�صة �صيانة جهاز 

في  الاأ�صعة  ق�صم  في  الم��ح��وري 

الهيئة العامة لم�صت�صفى التوليد 

الجامعي  ال��ن�����ص��اء  واأم���را����ش 

بدم�صق.

دفاتر  ع��ل��ى  الح�����ص��ول  ي��ت��م   -

والفنية  الح��ق��وق��ي��ة  ال�����ص��روط 

في  العقود  �صعبة  م��ن  والمالية 

الهيئة.

دي��وان  اإلى  ال��ع��رو���ش  ت��ق��دم   -

الم�������ص���ت�������ص���ف���ى ح����ت����ى تم����ام 

الثلاثاء  ال�صاعة/15,20/ليوم 

في 2022/1/4م.

ال����������ت����������اأم����������ي����������ن����������ات   -

الاأولية:/125000/ل.�ش  فقط 

األف  وع�����ص��رون  وخم�صة  م��ائ��ة 

ليرة �صورية لا غير ويرف�ش كل 

عر�ش خلاف ذلك.

النهائية: 10 %من  التاأمينات   -

قيمة العقد.

ميلادي  ع���ام  ال��ت��ن��ف��ي��ذ:  م���دة   -

كامل.

ال���ع���ار����ش  ارت�����ب�����اط  م������دة   -

ت�صعون  ب��ع��ر���ص��ه:/90/ي��وم��اً 

يوماً من تاريخ ف�ش العرو�ش 

المر�صح  المتعهد  ارت��ب��اط  م��دة   -

ت�صعون  ب��ع��ر���ص��ه/90/ي��وم��اً 

يوماً من تاريخ اإحالة المناق�صة 

على عهدته.

- ثمن دفتر ال�صروط/10000/

ليرة  اآلاف  ع�صرة  ل.���ش.ف��ق��ط 

�صورية لا غير.

مدير عام  الهيئة العامة 

لم�صت�صفى التوليد واأمرا�ش 

الن�صاء الجامعي بدم�صق/

تكليفاً

88197

اإعلان مناق�صة عامة داخلية

بال�صرعة الكلية 

ت���ع���ل���ن الم���وؤ����ص�������ص���ة ال���ع���ام���ة 

للموا�صلات الطرقية عن رغبتها 

داخلية  عامة  مناق�صة  ب��اإج��راء 

بال�صرعة الكلية لتقديم  مجاري 

الاإ���ص��ارات  معمل  ل���زوم  ح��دي��د 

الطرقية وفق الكميات التالية:

��� مجاري حديد قيا�ش )2±65( 

 × مم   )2±40  (  × مم 

طول6000مم بكمية/35000/

األف  وث��لاث��ون  خم�صة  فقط  كغ 

ال�صروط  دفتر  وفق  غرام  كيلو 

الفنية.

����� م����دة ال��ت�����ص��ل��ي��م:/30/ي��وم 

ت���ق���ويم���ي م����ن ال����ي����وم ال���ت���الي 

لتاريخ تبلغ الجهة المتعهدة اأمر 

المبا�صرة.

الت�صليم:م�صتودع  م��ك��ان   �������

منطقة  في  ال��ك��ائ��ن  الم��وؤ���ص�����ص��ة 

ال���دوي���ر/م���ع���م���ل الاإ������ص�����ارات 

الطرقية/.

عقود  نظام  وفق  المناق�صة  تتم 

ال�صادر  الموحد  العامة  الجهات 

ب���ال���ق���ان���ون رق����م/51/ل����ع����ام 

2004م ودفتر ال�صروط العامة 

الت�صريعي  بالمر�صوم  ال�صادر 

ووفق  2004م  رقم/450/لعام 

الخا�صة  ال��ف��ن��ي��ة  الم��وا���ص��ف��ات 

ودفتر ال�صروط الحقوق والمالي 

الخا�ش ويعتبر العار�ش مطلعا 

على اإ�صبارة الم�صروع.

ووفق ال�صروط التالية:

�������������� ق�������ي�������م�������ة ال�����ك�����������ص�����ف 

ال���ت���ق���دي���ري:/152250000/

ل.��������ش ف���ق���ط م����ائ����ة واث����ن����ان 

ومائتان  م��ل��ي��ون��اً  وخ��م�����ص��ون 

لا  �صورية  ليرة  األف  وخم�صون 

غير.

الاأولية:/5%/من  -التاأمينات 

قيمة الك�صف التقديري.

 )%  10( النهائية:  -التاأمينات 

من قيمة العقد.

-غرامات التاأخير:)0,001( من 

عليها  المتعاقد  الاإجمالية  القيمة 

عن كل يوم تاأخير.

-مدة ارتباط العار�ش بعر�صه: 

اليوم  م��ن  تقويمي  ي��وم   )45(

التالي لاآخر موعد محدد لتقديم 

العرو�ش.

المتعهدالمر�صح  ارت��ب��اط  -م���دة 

تقويمي  ي���وم  ب��ع��ر���ص��ه:)90( 

من اليوم التالي لتاريخ تبليغه 

قرار الاإحالة عليه.

تاريخ  من  ال�صمان:�صنة  -م��دة 

الا�صتلام الموؤقت.

وال�صرائب  ال��ن��ف��ق��ات  -ك���اف���ة 

النفقات  وج��م��ي��ع  وال���ر����ص���وم 

فيها  بم��ا  التعاقد  ع��ن  الناجمة 

ور�صم  الاإع������لان  ن�����ص��ر  اأج�����ور 

الطابع على ن�صختي العقد  تقع 

على عاتق المتعهد.

دي����وان  اإلى  ال���ع���رو����ش  ت��ق��دم 

للموا�صلات  العامة  الموؤ�ص�صة 

تر�صل  اأو  ب��دم�����ص��ق  ال��ط��رق��ي��ة  

بالبريد الم�صمون على اأن ت�صل 

في  دي��وان��ه  في  وت�صجل  اإل��ي��ه 

الدوام  نهاية  قبل  الحالتين  كلا 

ال��ر���ص��م��ي م���ن ي����وم الاأرب���ع���اء  

2021/12/22م   في   ال��واق��ع  

الكائن في �صارع الحمرا مقابل 

البرلمان وفقاً لما هو وارد بدفتر 

ال�صروط الحقوقية مل�صق عليها 

بقيمة/1500/ليرة  مالي  طابع 

�صورية. 

جل�صة  في  العرو�ش  ف�ش  يتم 

علنية في تمام ال�صاعة العا�صرة 

الواقع في    ي��وم  الخمي�ش   من 

2021/12/23م 

في  بالاإ�صتراك  يرغب  من  فعلى 

مديرية  مراجعة  الاإع���لان  ه��ذا 

العامة  الم��وؤ���ص�����ص��ة  في  ال��ع��ق��ود 

للح�صول  الطرقية  للموا�صلات 

ودفتر  الفنية  الموا�صفات  على 

والحقوقي  الم����الي  ال�������ص���روط 

مقابل  ب������الاإع������لان  الخ����ا�����ش 

ف��ق��ط  خم�صة  )25000(ل.�������ش 

�صورية  ل���يرة  األ���ف  وع�����ص��رون 

لاغير.

  المدير العام  للموؤ�ص�صة العامة 

للموا�صلات الطرقية 

88208

اإعلان رقم 2021/61

وبال�صرعة  الاأولى  ل��ل��م��رة    

الطبية  ال�����ص��رك��ة  تعلن  الكلية 

– تاميكو عن مناق�صة  العربية 

لتقديم   2021/61 رقم  داخلية 

الاإنتاج  م�صتلزمات  وت��وري��د 

لمعمل  اأزيتروماي�صين  مادة  من 

ال�����ص��رك��ة ب��دم�����ص��ق وذل����ك وفق 

الفني  و  الم��الي  ال�صروط   دف��تر 

و القانوني الخا�ش الذي يمكن 

الح�����ص��ول ع��ل��ي��ه م��ن ال��دي��وان 

العام لل�صركة الكائنة  في دم�صق 

طريق  مفرق   – �صرقي  –باب 
الغوطة– كبا�ش – قبل مديرية 

ال���ذي يرجع  الم���دني و  ال��دف��اع 

عليه  ي����رد  لم  م���ا  ك���ل  في  اإل���ي���ه 

ن�����ش في ه���ذا الاإع�����لان  مقابل  

�ش  م��ب��ل��غ/75000/ل.  ت�صديد 

نقداً  يدفع  ال�صروط   دفتر  ثمن 

بدفعة  اأو  ال�صركة  �صندوق  في 

نقدية في ح�صابنا الجاري لدى 

ال�صوري  ال��ت��ج��اري  الم�����ص��رف 

فرع/4/بدم�صق رقم

001-020633-0104 ويعتبر 

الوثائق  م��ن  الت�صديد  اإي�صال 

المطلوبة من العار�ش. 

 • التاأمينات الاأولية: تحدد بمبلغ 

ق������دره/75000000/ مقطوع 

و�صبعون  خم�صة  فقط  ل.����ش  

مليون  ليرة �صورية لاغير.

تحدد  النهائية:  التاأمينات   •  

القيمة  م����ن   %  10 ب��ن�����ص��ب��ة 

على  المثبتة  للمواد  الاإجمالية 

المتعهد المر�صح.

بعر�صه  ال��ع��ار���ش  ي��رت��ب��ط   •  

مدة/ثلاثين يوماً تقويمياً/تبداأ 

من اليوم التالي الذي يلي اآخر 

يوم لتقديم العرو�ش.  

 • يرتبط المتعهد المر�صح بعر�صه 

مدة/ثلاثين يوماً تقويمياً/تبداأ 

المتعهد  لتبليغ  التالي  اليوم  من 

خطياً اإحالة التعهد عليه.

 • الم����دة الم���ح���ددة ل��ل��ت��ق��ديم و 

الخام�صة  المادة  ح�صب  التنفيذ  

من دفتر ال�صروط القانوني.

 • تجزئة العرو�ش ح�صب المادة 

20 من دفتر ال�صروط.

ل���ت���ق���ديم  م�����وع�����د  اآخ����������ر   •  

14:20م���ن   ال�صاعة  ال��ع��رو���ش 

  .2021/12/27

العرو�ش  • تحدد جل�صة ف�ش   

في 2021/12/28   

الديوان  اإلى  العرو�ش  • تقدم   

ال��ع��ام ل��ل�����ص��رك��ة ب��دم�����ص��ق على 

ال���ع���ن���وان الم���ذك���ور اأع�����لاه اأو 

دم�صق  ال����بري����د  ب�������ص���ن���دوق 

رقم/976/.

  الم���دي��ر الع���������ام 

88230

مناق�صة داخلية رقم 

 2021/36

ل�صناعة  العامة  ال�صركة  تعلن   

اإج���راء  ع��ن  بدم�صق  ال��ك��اب��لات 

مناق�صة داخلية رقم 2021/36 

ح�صب اأحكام القانون رقم/51/

لتقديم   2004/12/9 ت��اري��خ 

مكب�ش طابعات بلا�صتيك ح�صب 

الواردة  والموا�صفات  ال�صروط 

يمكن  ال��ذي  ال�صروط  دف��تر  في 

الح�����ص��ول ع��ل��ي��ه م���ن ال���دائ���رة 

مقابل  ال�����ص��رك��ة  في  ال��ت��ج��اري��ة 

مبلغ/5000/ل.�ش. 

ال�������������ت�������������اأم�������������ي�������������ن�������������ات 

الاأول�����ي�����ة:/5000000/ل�����يرة 

�صورية فقط خم�صة ملايين ليرة 

�صورية لا غير. 

من   %  10 النهائية:  التاأمينات 

قيمة التعاقد.

م�����دة ال����ت����وري����د:/75/ي����وم����اً 

ت���ق���ويم���ي���اً م����ن ت����اري����خ اأم����ر 

المبا�صرة.

يتحمل المورد ر�صم طابع العقد 

الاإدارة  الاإع��لان ور�صم  واأج��ور 

المحلية ور�صم اعادة الاإعمار.

بعر�صه  العار�ش  ارت��ب��اط  م��دة 

يلي  ال��ذي  اليوم  من  يوما«   30

تاريخ الاإغلاق. 

المر�صح  الم��ت��ع��ه��د  ارت���ب���اط  م���دة 

بعر�صه 45 يوماً.

مبا�صرة  اإم���ا  ال��ع��رو���ش  ت��ق��دم 

ديوان  اإلى  الم�صجل  بالبريد  اأو 

ال�����ص��رك��ة ق��ب��ل ان��ت��ه��اء ال����دوام 

ال���ر����ص���م���ي م����ن ي������وم الاأح������د 

 .2022/1/9

العرو�ش  ف�����ش  جل�صة  تح���دد 

من  �صباحاً  العا�صرة  ال�صاعة 

يوم الاإثنين 2022/1/10. 

يم��ك��ن الاإط�����لاع ع��ل��ى الاإع����لان 

من  الخا�صة  ال�صروط  ودف��ات��ر 

خلال موقعي ال�صركة:

.www.damacable.com.sy

لل�صناعات  ال��ع��ام��ة  الموؤ�ص�صة 

الهند�صية:

.www.handasieh.sy
المدير العام

88241

مناق�صة داخلية رقم 

 2021/34

ل�صناعة  العامة  ال�صركة  تعلن   

اإج���راء  ع��ن  بدم�صق  ال��ك��اب��لات 

مناق�صة داخلية رقم 2021/34 

ح�صب اأحكام القانون رقم/51/

لتقديم   2004/12/9 ت��اري��خ 

ح�صب  بلا�صتيك  تعتيق  ف���رن 

الواردة  والموا�صفات  ال�صروط 

يمكن  ال��ذي  ال�صروط  دف��تر  في 

الح�����ص��ول ع��ل��ي��ه م���ن ال���دائ���رة 

مقابل  ال�����ص��رك��ة  في  ال��ت��ج��اري��ة 

مبلغ/5000/ل.�ش. 

ال�������������ت�������������اأم�������������ي�������������ن�������������ات 

الاأول�����ي�����ة:/5000000/ل�����يرة 

�صورية فقط خم�صة ملايين ليرة 

�صورية لا غير. 

من   %  10 النهائية:  التاأمينات 

قيمة التعاقد.

م�����دة ال����ت����وري����د:/75/ي����وم����اً 

ت���ق���ويم���ي���اً م����ن ت����اري����خ اأم����ر 

المبا�صرة.

يتحمل المورد ر�صم طابع العقد 

الاإدارة  الاإع��لان ور�صم  واأج��ور 

المحلية ور�صم اعادة الاإعمار.

بعر�صه  العار�ش  ارت��ب��اط  م��دة 

يلي  ال��ذي  اليوم  من  يوما«   30

تاريخ الاإغلاق. 

المر�صح  الم��ت��ع��ه��د  ارت���ب���اط  م���دة 

بعر�صه 45 يوماً.

مبا�صرة  اإم���ا  ال��ع��رو���ش  ت��ق��دم 

ديوان  اإلى  الم�صجل  بالبريد  اأو 

ال�����ص��رك��ة ق��ب��ل ان��ت��ه��اء ال����دوام 

ال��ر���ص��م��ي م���ن ي����وم الاأرب���ع���اء 

 .2022/1/5

العرو�ش  ف�����ش  جل�صة  تح���دد 

من  �صباحاً  العا�صرة  ال�صاعة 

يوم الخمي�ش 2022/1/6. 

يم��ك��ن الاإط�����لاع ع��ل��ى الاإع����لان 

من  الخا�صة  ال�صروط  ودف��ات��ر 

خلال موقعي:

ال�صركة:

.www.damacable.com.sy 

لل�صناعات  ال��ع��ام��ة  الموؤ�ص�صة 

الهند�صية:

.www.handasieh.sy
المدير العام

88242

 

اإعلان طلب عرو�ش)للمرة 

الثانية(

القلب  جراحة  م�صت�صفى  يعلن 

اإج���راء  ع��ن  بدم�صق  الج��ام��ع��ي 

طلب عرو�ش   

ل��ت��زوي��د الم�����ص��ف��ى بم���واد ل��زوم 

stago ) الي pt ( جهاز

المالية  ال�����ص��روط  ل��دف��تر  وف��ق��اً 

لما  ووفقاً   , والحقوقية  والفنية 

يلي:

تحدد  الاأول��ي��ة:  التاأمينات   -   

بم���ب���ل���غ  م���ق���ط���وع وق��������دره )  

مليونان  فقط   )  2.600.000

�صورية  ل��يرة  األ���ف  و�صتمائة   

فقط لاغير  

 التاأمينات النهائية ) 10% ( من 

قيمة الاإحالة. 

ال���ع���ار����ش  ارت����ب����اط  • م�����دة   

تقويمياً  بعر�صه/180/يوماً 

لتاريخ  التالي  اليوم  من  تبداأ   ,

العرو�ش  تقديم  موعد  انتهاء 

الم��ر���ص��ح  الم���ت���ع���ه���د  وي���ب���ق���ى   ,

لمدة/90/يوماً  بعر�صه  مرتبطاً 

التالي  اليوم  من  تبداأ  تقويمياً 

لتاريخ تبلغه خطياً اإحالة طلب 

العرو�ش عليه.

 • مدة تنفيذ التعهد: تحدد ب/

)30 يوم ( تبداأ من اليوم التالي 

لتبليغ المتعهد اأمر المبا�صرة. 

التقدم  الا�صتراك  يود  من  على   

دي���وان  اإلى  الم��خ��ت��وم  ب��ع��ر���ص��ه 

الم�����ص��ف��ى ق��ب��ل ن��ه��اي��ة ال�����دوام 

ال��ر���ص��م��ي م��ن ي���وم )  الاح����د ( 

الواقع في    2022/1/2.

دفتر  على  الح�����ص��ول  يمكن   •  

والحقوقية  المالية   ( ال�صروط 

بنود  وج��������داول   ) وال���ف���ن���ي���ة 

التوريدات اأو الاأ�صغال المطلوبة 

خلال  يومياً  العقود  دائ��رة  من 

اأوقات الدوام الر�صمي.

 • الاإحالة غير قابلة للتجزئة.

 • �صعر الن�صخة )5000  ( فقط 

لا  ���ص��وري��ة  ل���يرة  األاف  خم�صة 

غير.

 المدير الع�����ام لم�صفى جراحة 

القلب الجامعي بدم�صق

88243


